PLAFOLIFT
2 International
DOCUMENTS COMPLEMENTAIRES

PHD 26 4X4 4

FORMULAIRE DE GARANTIE
RAPPORTS D’INSPECTION
ENREGISTREMENTS DE REPARATIONS
CATALOGUE DE PIECES

PLAN ELECTRIQUE

SCHEMA HYDRAULIQUE






FO-PLAFO-005 revB

Formulaire de Garantie / Waranty Form

PLAFOLIFT Plateformes élévatrices automotrices / Motorized elevated platforms
International

Toutes les plateformes fabriquées par Plafolift International sont garanties par le constructeur a partir de la date de
livraison de I’équipement selon les conditions suivantes / All platforms manufactured by Plafolift International are
guarantied as per the following, starting at delivery

Durée des garanties

Composante Durée de garantie
Composantes structurales / Structural componants 60 mois / months
Moteur Diesel KUBOTA / KUBOTA Diesel engine 24 mois / months
Ensembles moteur électrique - planétaire de traction / Electric drives -
planetary gearbox kits 12 mois / months
Batterie(s) 12V / 12V Battery(ies) 12 mois / months
Autres composantes / Other componants 12 mois / months

Conditions de garanties

« La garantie sera honorée a condition que les entretiens prescrits aient été fait, avec rapport a I'appui, par une autorité compétente. /
Waranty will be honored only if the prescribed maintenance has been performed, with written proof, by qualified personnel.

+ [’acheteur doit s’étre parfaitement conformé aux conditions de paiement. / Buyer must have conformed to all payment terms.

* Les durées de garantie mentionnées dans ce document sont basées sur des périodes calendrier standards. L'interruption saisonniére ou
autre des activités de I'équipement ne peut étre considérée. / Periods mentionned in this document are based on regular calender terms.
Seasonal interruption of equipment activities cannot be taken into account.

* Toute modification sans approbation de Plafolift International: altération des dimensions, remplacement par des pieces non
approuvées, contournement des systemes de sécurité, changements au programme du controleur etc., annule la présente garantie. / Any
modification to the equipement without written authorisation, such as changes in dimension, unaprooved replacement parts, safety
device bypass, controler program modifications, will void this waranty.

« L'usure, dite normale, n'est pas couverte par la garantie / Normal wear is not cover by the waranty.

« En aucun cas, la compagnie Plafolift international, ne sera responsable de dommages causés par une mauvaise utilisation de
I’équipement. De méme pour tout accident causé par la manipulation de charges excédant les limites de I'équipement. Si un tel accident
se produisait, une preuve que la charge était bel et bien dans les limites admissibles devra étre fournie. / In no case will Plafolift
International be accountable for damages caused by poor usage of the equipment. Same for accidents caused by the manipulation of
loads exceeding the limits. If such an accident should occur, proof the load manipulated was indeed within recommended limits will have
to be provided .

 La présente garantie abroge et remplace toute autre garantie verbale ou écrite. Elle est la seule qui soit en vigueur sur tous les produits
fabriqués par Plafolift International. Toute autre modification a ses termes est nulle. / This waranty repeals and replaces any other verbal
or written waranty. It is the only valid waranty on all Plafolift International products.

« La garantie est transférable dans le cas ou les entretiens périodiques et annuels sont effectués par une autorité compétente. / This
warranty can be transferred if all maintenance, periodic and annual, have been undertaken by qualified personnel.

Distributeur / Distributor :

Modeéle / Model : N° de série / Serial n°:

Vendu a/ Sold to :

Adresse / Address :

Téléphone / Phone :

Date de Livraison /
Signature : Delivery date :







Inspection prédémarrage
Plateformes élévatrices mobiles de personnel

Norme B354.2-01 selon article 5.3.2

Marque : No de série :

Modele : Année :

Locateur : Date d’inspection :

Propriétaire : Vérifier par :

Préalable au démarrage a vérifier :

Conforme

Oui Non

Correctif fait

Propreté : Aucun débris, fuite d’électrolyte, de liquide de
refroidissement, de diesel, d’huile moteur ou hydraulique autour de
I’équipement.

Autocollants, mise en garde de la base : présents et lisibles.

Pneus : Aucun dommage apparent.

Roues : Aucun écrou visiblement desserré.

Cylindres de direction (avant et arriére) : Aucun dommage apparent,
aucune fuite d’huile.

Ensemble moteur de roue et planétaire (4x) : Aucun dommage
apparent, aucun boyau écorché, composant manquant ou desserré,
aucune fuite d’huile.

Tiges de direction : Aucun dommage apparent, composant manquant
ou desserré.

Boyaux hydrauliques : aucun dommage apparent.

Stabilisateurs : Aucune piece manquante ou desserrée, aucun
dommage apparent, boyau écorché ou fuite d’huile.

Moteur et pompe (tiroir moteur) : aucun dommage apparent,
composant desserré ou manquant.

Huile hydraulique : Niveau adéquat, bouchon est bien fermé.

Casier électrique/réservoir diesel : aucun composant électrique
endommagé, manquant ou desserré. Bouchon du réservoir est bien
fermé.

Apres la mise en marche :

Conforme

Oui Non

Correctif fait

Arrét d’urgence (base) : Fonctionnement adéquat.

Bouton d’autorisation (base) : Doit étre activé pour autoriser les
commandes d’élévation et de stabilisateurs.

Avertissement sonore (fonction de montée, descente) :
Fonctionnement adéquat.

Gyrophare : Lentille et couvercle présents et en bon état.

Stabilisateurs : Fonctionnent correctement.

Module d’inclinaison des ciseaux : correctement fixé, aucun dommage
apparent.

Signature :







Inspection périodique 200 heures ou 3 mois (selon la premiére éventualité)
Plateformes élévatrices mobiles de personnel
Norme B354.2-01 selon article 5.3.3

Marque : No de série :

Modeéle : Année :

Locateur : Date d’inspection :

Propriétaire : Vérifier par :

Apres 200 heures d’utilisation, vérifier : Conforme Correctif fait
Oui Non

Propreté : Aucun débris, fuite d’électrolyte, de liquide de
refroidissement, de diesel, d’huile moteur ou hydraulique
autour de I’équipement.

Autocollants, mise en garde de la base : présents et
lisibles.

Pneus : Aucun dommage apparent.

Roues : Aucun écrou visiblement desserré.

Cylindres de direction (avant et arriére) : Aucune fuite
d’huile. A la recherche de tiges de vérins rayées ou
entaillées, de corps de vérin bosselés, de corrosion, de
signes de vibration.

Ensemble moteur de roue et réducteur (4x) : Aucun
dommage apparent, aucun boyau écorché, composant
manguant ou desserré, aucune fuite d’huile.

Tiges de direction : Aucun dommage apparent,
composant manquant ou desserré.

Stabilisateurs : Aucune piece manquante ou desserrée,
aucun dommage apparent, boyau écorché ou fuite
d’huile.

Casier et réservoir hydraulique : Niveau d’huile adéquat,
bouchon bien fermé, aucune fuite.

Filtres de pression et de retour : Correctement fixé,

témoin de colmatage correct. Aucun copeau ou piece de
métal dans les filtres pouvant signaler une défaillance de
la pompe ou une contamination du systeme hydraulique.

Casier électrique/réservoir diesel : aucun composant
électrique endommagé, manquant ou desserré. Bouchon
du réservoir est bien fermé, aucune fuite de diesel.

Pompe hydraulique : Correctement fixée, aucun
dommage apparent.

Boyaux et raccords : Correctement fixés aux différents
composants, aucune fuite, aucune fissure ou trace
d’abrasion excessive.

Boulons, écrous et goupilles (de la base) : Tous présents

et bien serrés.




. . Conforme g
Apreés la mise en marche : - Correctif fait
Oui Non

Moteur diesel : Aucun composant manquant, dommage
apparent, fuite de liquide, boyau déconnecté, boulon ou
écrou dévissé ou manquant.

Arrét d’urgence (base) : Fonctionnement adéquat.

Bouton d’autorisation (base) : Doit étre activé pour
autoriser les commandes d’élévation et de stabilisateurs.

Avertissement sonore (fonction de montée, descente) :
Fonctionnement adéquat.

Gyrophare : Présent et en bon état.

Stabilisateurs : Fonctionnent correctement.

Interrupteurs de proximité : Tester les interrupteurs de
proximité sur chaque stabilisateur en fonction des actions
programmées si perte de détection.

Pivots de direction (sans retirer le capuchon) : Sur les 4
stabilisateurs et valider que les assemblages sont
toujours bien ferme, aucun signe d’usure.

Module d’inclinaison des ciseaux : correctement fixé,
aucun dommage apparent.

Points de graissage : sont correctement lubrifiés

Guides, glissoires et roulements sous le plancher et la
passerelle rétractable : Aucun dommage apparent,
composant manquant ou desserré.

Roulettes de ciseau : En bon état.

Cylindre de levage (intérieur du ciseau) : Aucune fuite
d’huile. A la recherche de tiges de vérins rayées ou
entaillées, de corps de vérin bosselés, de corrosion, de
signes de vibration. Bloc du vérin en bon état, aucun
composant manquant ou desserré.

Pivots de cylindre et de ciseau : Aucune corrosion ou
usure excessive.

Barre de sécurité (sur le ciseau) : Entreposée
correctement. Aucune défectuosité, aucune fissure dans
les soudures.

Boulons, écrous et goupilles (du ciseau) : Tous présents
et bien serrés.

Tirette d’urgence : Fonctionnement adéquat.

Garde-corps et acces a la plateforme de travail : Aucun
dommage apparent, aucun composant manquant ou
desserré.

Autocollants, mise en garde de la plateforme et
manuel : présents et lisibles.

Points d’ancrage pour port du harnais de sécurité
(plancher) : Aucun dommage apparent, aucun composant

mangquant, aucune fissure dans les soudures.

Signature :




Inspection périodique 700 heures ou 12 mois (selon la premiére éventualité)

Plateformes élévatrices motrices de personnel
Norme B354.2-01 selon article 5.3.4

Marque : No de série :
Modéle : Année :
Locateur : Date d’inspection :

Propriétaire :

Vérifier par :

Apres 700 heures d’utilisation, vérifier :

Conforme

Oui Non

Correctif fait

Propreté : Aucun débris, fuite d’électrolyte, de liquide de
refroidissement, de diesel, d’huile moteur ou hydraulique
autour de I’équipement.

Autocollants, mise en garde de la base : présents et
lisibles.

Pneus : Aucun dommage apparent.

Roues : Aucun écrou visiblement desserré.

Cylindres de direction (avant et arriére) : Aucune fuite
d’huile. A la recherche de tiges de vérins rayées ou
entaillées, de corps de vérin bosselés, de corrosion, de
signes de vibration.

Ensemble moteur de roue et réducteur (4x) : Aucun
dommage apparent, aucun boyau écorché, composant
mangquant ou desserré, aucune fuite d’huile.

Tiges de direction : Aucun dommage apparent,
composant manquant ou desserré.

Stabilisateurs : Aucune piece manquante ou desserrée,
aucun dommage apparent, boyau écorché ou fuite
d’huile.

Casier et réservoir hydraulique : Niveau d’huile adéquat,
bouchon bien fermé, aucune fuite.

Filtres de pression et de retour : Correctement fixé,

témoin de colmatage correct. Aucun copeau ou piéce de
métal dans les filtres pouvant signaler une défaillance de
la pompe ou une contamination du systeme hydraulique.

Casier électrique/réservoir diesel : aucun composant
électrique endommagé, manquant ou desserré. Bouchon
du réservoir est bien fermé, aucune fuite de diesel.

Pompe hydraulique : Correctement fixée, aucun
dommage apparent.

Boyaux et raccords : Correctement fixés aux différents
composants, aucune fuite, aucune fissure ou trace
d’abrasion excessive.

Chassis et points d’arrimage : aucune usure excessive,
distorsion ou présence de fissure dans les soudures.

Boulons, écrous et goupilles (de la base) : Tous présents
et bien serrés.




Apreés la mise en marche :

Conforme

Oui Non

Correctif fait

Moteur diesel : Aucun composant manquant, dommage
apparent, fuite de liquide, boyau déconnecté, boulon ou
écrou dévissé ou manquant.

Arrét d’urgence (base) : Fonctionnement adéquat.

Bouton d’autorisation (base) : Doit étre activé pour
autoriser les commandes d’élévation et de stabilisateurs.

Avertissement sonore (fonction de montée, descente) :
Fonctionnement adéquat.

Gyrophare : Lentille et couvercle présents et en bon état.

Stabilisateurs : Fonctionnent correctement.

Interrupteurs de proximité : Tester les interrupteurs de
proximité sur chaque stabilisateur en fonction des actions
programmeées en cas de perte de détection.

Cylindre et mécanisme des stabilisateurs : Aucune fuite
d’huile. A la recherche de tiges de vérin rayées ou
entaillées, de corps de vérin bosselés, de corrosion, de
signes de vibration. Bloc du vérin est en bon état, aucun
composant manquant ou desserré. Aucune fissure dans
les soudures.

Fusées des essieux et mécanisme de direction : Mettre
I’équipement sur les 4 stabilisateurs et a la recherche
d’usure excessive ou de fissure dans les soudures.

Module d’inclinaison des ciseaux : correctement fixé,
aucun dommage apparent.

Points de graissage : sont correctement lubrifiés

Guides, glissoires et roulements sous le plancher et la
passerelle rétractable : Aucun dommage apparent,
composant manquant ou desserré.

Roulettes de ciseau : En bon état.

Cylindre de levage (intérieur du ciseau) : Aucune fuite
d’huile. A la recherche de tiges de vérins rayées ou
entaillées, de corps de vérin bosselés, de corrosion, de
signes de vibration. Bloc du vérin en bon état, aucun
composant manquant ou desserré.

Pivots de cylindre et de ciseau : Aucune corrosion ou
usure excessive.

Ciseaux : Aucune usure excessive, distorsion ou présence
de fissure dans les soudures.

Barre de sécurité (sur le ciseau) : Entreposée
correctement. Aucune défectuosité, aucune fissure dans
les soudures.

Boulons, écrous et goupilles (du ciseau) : Tous présents
et bien serrés.

Tirette d’urgence : Fonctionnement adéquat.

Plateforme de travail : Aucune usure excessive,
distorsion ou présence de fissure dans les soudures.

10




Apres la mise en marche (suite) :

Conforme

Oui

Non

Correctif fait

Garde-corps et acces a la plateforme : Aucun dommage
apparent, aucun composant manquant ou desserré.

Autocollants, mise en garde de la plateforme et
manuel : présents et lisibles.

Points d’ancrage pour port du harnais de sécurité
(plancher) : Aucun dommage apparent, aucun composant
manquant, aucune fissure dans les soudures.

Boulons, écrous et goupilles (plateforme de travail) :
Tous présents et bien serrés.

Panneau de contrdle de la plateforme : correctement
fixé, aucune piece manquante ou desserrée.

Arrét d’urgence plateforme : Fonctionnement adéquat.

Traction et freinage : Fonctionnement adéquat du
mouvement avance /recule et de la capacité de
freinage.

Gachette et bouton d’autorisation (plateforme) :
Doivent étre activés pour autoriser les commandes
d’élévation, de traction, de direction (gachette) et
d’entrée et sortie des stabilisateurs (bouton).

Plancher latéral : Aucune traction, lorsqu’une barre
latérale est sortie et la plateforme de travail est élevée.

Elévation et descente : Fonctionnement adéquat.

Direction gauche, droite : Fonctionnement adéquat.

Avertisseur sonore (fonction de montée, descente,
avance, recule et activation des stabilisateurs) :
Fonctionne adéquatement.

Vitesse de sécurité : L'équipement avance et recule
lentement (0,7 km/h) si la plateforme n’est pas en
position basse.

Traction bloquée : Aucune traction avant ou arriere
lorsque la plateforme est a 29’ et plus d’élévation.

Priorité de commande : La commande de descente a
partir de la base doit avoir priorité sur toutes les autres
commandes du boitier de la plateforme.

Inclinométre : Dans une pente de plus de 2,5°, I'élévation
de la plateforme doit étre impossible.

Freins : Sont activés lorsque I'équipement est éteint.

Signature :

11




12



Relevé d’inspection et de réparation

Date

Commentaires

13




Relevé d’inspection et de réparation (suite)

Date

Commentaires

14




8 7 6 5
No. ARTICLE NUMERO DE PIECE Révision DESCRIPTION Qté
ADAPTATEUR POUR ECROU TIRETTE
1 PLAFO-18-078 0 D'URGENCE 1
2 ACPL-022-0000 A BOITIER CONTROLE ASS. 1
3 PLAFO-18-079 0 TIRETTE DESCENTE D'URGENCE 1
FORMULAIRE D'INSPECTION PH26
4 FO-PLAFO-004 0 PRODUCTION 1
5* HUI DIESEL 0 DIESEL (50L) 1
HUILE HYDRAULIQUE TOTAL ESQUIVIS Z§
6* HUI HDXMV22 0 22 (208L) 1
7 PH26-003-0001 F KIT DE CISEAUX 1
8 PH26-010-0000 F BASE ASSEMBLEE 1
9 PH26-016-0040 A ECHELLE 1
10 PH26-050-0000 E PLATEFORME COMPLETE 1
11 PH26-810-0000 0 MANUEL D'UTILISATION 1
12* PH26-850-KIT-ADAPTATEUR 0 KIT D'ADAPTATEURS HYDRAULIQUES 1
13* PH26-850-KIT-BOYAUX 0 KIT BOYAUX HYDRAULIQUES 1
14 PH26-859-0000 A SCHEMA HYDRAULIQUE 1
ATTACHE POUR MADRIER PLANCHER
15 PH-901-0001 0 LATERAL [
16* PH26-KIT-ELEC 0 Kit Electricité 1
17* PH26-KIT-STICKERS 0 KIT DE STICKERS 1
* [TEMS NON REPRESENTES
\ "
‘ 24 i
[e 7 v @ 0| 2"

Nouveau moteur Disel Kubota D902 Tier 4 - gardes-Corps | o419.03.14 | s.m.

PROJET:

FINITION:

c
avec porte d'accés TEpromATON ORI I AB SN Tetowe moreen o
R R S K M oo
NOUVEAU RESERVOIR HYDRAULIQUE ET AJOUT D'UNE o i
B TIRETTE DE DESCENTE D'URGENCE 2018-08-10 S.M. Tolérance générales sauf si indication
:RE/}AE%T:J 8106]5 Tolérance de pliage
A MODIFICATION GENERALES 2018-05-25 | S.M. | 2DEC 0010 Jauge - Tolérance
3 DEC + 0.005 20A 11 +1/32
REV. DESCRIPTION DATE [ APPR]| ANGLE20S 25/ S1el 98 +1/6
REVISIONS FINI DE SURFACE Plancher  +1/8

COUPE AU LASER: + 0.007 Angle +0.5°
6

DIMENSION:

MATERIEL:

—IA

o
®
© ©)
o \
© ©
C:]

PH26
Machine Assemblée

DATE:
2019-03-14
3

DWG.

NO.

SCALE: 1:24

PLAFOLIFT

International

PH26-000-0000

SHEET 1 OF 1

DO NOT SCALE DRAWING

1

REV
C

morste01

A



REV.
K
[ asavcmee
audnin0!

PH26-010-0000
7| Fogersu3

©=| g0 RLAFOLIET

e

sZ5l A




o
= —

gy

o

-

SERRER FITTING
JIC AVEC
LOCTITE 243 OU
EQUI.

REGLER SERRAGE DU TIROIR
MOTEUR ET APPLIQUER LOCTITE
243 POUR VERROUILLER LA VIS

SHIMER AVEC TEMS 20 & 21
POUR REDUIRE L'ECARTEME

z
e@
NOTE 2- =5

*

= == TEMENT
= = == AVEC LE TIRORR A MOINS 1/32PO S2h%
DETAIL AV
ECHELLE1:3 =
14513+ |
16 =T
Z=22 @
4
AW {
84'
81,079
PH26 P
BASE ASSEMBLEE ] PLAFOLIFT
‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ e International
81075 | T 1481318 |3849.616 ke PH26-010-0000 =
2021-11-02 Echelle: 112 | Poge 3sur3 T e arecuene
8 7 6 5 4 2 1 audnin01



s

4

.
NO. QiE NOM_DESSIN DESCRIPTION NO.| QiE NOM_DESSIN DESCRIPTION
[ ] PH26-010-0003 BASE SOUDEE PH26 84 1 PLAFO-18-021 BOUCHON SAE12
2 2 PLAFO-18-001 ROUE 6PLIS 29P0 GAUCHE 85 1 ELECTRO 5 TECHSPAN #745357 LAMPE STROBOSCOPIQUE A LED
3 2 PLAFO-18-002 ROUE 6PLIS 29PO DROIT % | |FEDERAL SIGNAL - SIREAMUNE LP4 5V-287 BULZER
4 4 PH-133-0100 'ASS. PUISSANCE DE TRACTION = : e SACEDERORE
5 4 PH26.0200100 BOMER DE DIRECTION ) 1 G60301-0608 ADAPTATEUR DROIT O-RING BOSS 6 - JIC & MALE
3 B PH26-016-0047 SUPPORT BOITIER ASS. 5 : e CENE IO NP
; g :ﬁigi:gﬁi COS;?‘E?EE; ggﬁ;: g(‘;Ell/‘ixzzs'?;sgPo 90| 2 PLAFO-18:019 BOUCHON DE RESERVOIR (DIESEL] 40MICRON
9 B PLAFO-18-003 CAPUCHON ANTI-POUSSIERE POUR PIVOT DE ROUE (ZINC) @ z; ; ::ig::::gis BANDE AUTT@%ET;SE::CS;EEEg;'éﬁz“ZPI TOTAL)
10 ib S CE'X'O'?R"O‘“HO ¥ R?NCDSELi RESSORT ff: (zwg)c} 93 1 PLAFO-18.032 BOUCHON HEXAGONAL 3/8NPT
n 2 FIXSHCS10.625-11-1.50-Z-12. HCS 5/8-11 X 1.5PO (ZIN : o - e - oo
N e T DE ORECTON A /e Ty Ao o1 S V{7712,
4| 4 PLAFO-18013 GRAISSEUR DROIT 1/4-28 (ZINC) £ :j l itﬁigjigii RACCO;A?R;?;R?E@E?IT:OC\)IS ':MB;T)I:S; .
5] 4 MC 97245A509 CLEVIS PIN 1X2.75PO (ZINC) A e : aros0is N OE CACHE DL PORTE
1 4 Fg-RP(;l-ws.googo CRSNDELLE ZI/'ATE ]POO(Z('NC(':) 99 1 PLAFO-18-018 VERROU A RESSORT
7] 4 FIX-GF--0.188-2.00Z TIER PIN 3/16 X 2 PO (ZIN .
8] 6 PLAFO-18:027 ROULEMENT DE TROR MOTEUR :g? ? :;2:;‘&%‘03 COLLEL?;E&ES;E:[;S\L;ERU??‘JFL:&X 103/8
vl 6 ACPL-069-0007 VIS POUR ROULEMENT DE TIROIR MOTEUR T oz o CoNDUTE RGDESUCCON
0] 6 CACC-UROP00.75X1.25-20GA RONDELLE PLATE INOX .75X1.25X20G,
21 5 CACC-UROP00.75X1.25 RONDELLE PLATE INOX 75X1.25X14G, 1081 1 PH26 085-0005REVE ASS. BLOC HYDRAULIQUE PRINCIPAL
2] 1 PH26-085-001 4 ASSEMBLAGE FILTRE RETOUR HUILE :gg 1 E:i:ﬁ:igg‘?? o DER:;;RTES‘TEHJ&TRES =
23 1 PH26-085-0003 ASSEMBLAGE FILTRE HAUTE PRESSION HYDRAULIQUE o 260130080 R OTECE BATIER £ CONTRE HULE
2] 4 ACPL-008-001 1 ASSEMBLAGE STABILISATEUR T o aaoro o CHE EATIERE
25| 4 PH26-064-0107REVC FOND DE COUVERT DE STABILISATEUR T a3 1000 B CAPO! DEPROTECTON YD
%12 Pr760640105 SUPPORT PROTECTEUR DE STABIISATEUR GAUCHE 09 2 PH183-1110 ASSEMBLAGE SOUDE DE FIXATION DE TOLE DE PROTECTION
71 4 PH260640104 SUPPORT PROTECTEUR DE STABILSATEUR DROTT o] 2 PH-183-1120 ASSEMBLAGE SOUDE DE FIXATION DE TOLE DE PROTECTION
28] 4 PH26-008-0001REVA PROTECTEUR DE STABILISATEUR
> ; 5507 CHAPEAU-ECHAPPENENT 2 FIX-BHCS-1-0.250-20-0.50-2 BHCS 1/4-20 X 0.500P0 [ZINC)
% : H260240100 CAPOTOTEUR 2| 1 PLAFO-18-085 RACCORD 2NPT MALE - 2PO BARBED /A
31 1 PH26-016-0055 ASS. BUTEE DE TIROR MOTEUR nsi MC44605K119 COUDE 90° NPT FEM.
2 1 PH26-023-0001 ASSEMBLAGE MOTEUR DIESEL/POMPE HYD./TIROR : :; 1 PH;‘_gﬁ‘mz JOIN‘ii’E:gSE”:"\L;E o
33 1 ACPL1410100 PROTEGE GYROPHARE
] 2 PH26-064-0130 GASKET 1/8'X7 3/4X17 172
35 [ PH26-064-0151 TOLE DE PROTECTION FILS ELECTRIQUES
36 1 PH26-064-0057 PANNEAU ELECTRIQUE
37 1 PH26-064-0056 PASSE CABLE INT/EXT PANNEAU ELECTRIQUE
X PH26-064-0034 PLAQUE 3/16'X7 3/4X171/2"
39 ] PH26-013-0001 COMP. ELECTRIQUE / RESERVOIR DIESEL
) 1 PH26:060-0015 TIGE ANTI ROTATION /A
4 1 PH26-016-0054 SUPPORT CONDUITE DE SUCCION RIGIDE
2 1 PH26-064-0143 RENFORT ATTACHE TIROIR MOTEUR
3 1 PH26-085-0001 ASSEMBLAGE BLOC HYDRAULIQUE TRACTION
“] 2 FIX-EX-10.250Z ECROU HEX. 1/4-20 (ZINC]
4 1 FIX-EX-1-312-18-2 ECROU HEX 5/16-18 (ZINC)
%] 2 FIXHHCS-0.250-20-3.007 HHCS 1/4-20 X 3P0 [ZINC)
7] 2 FIXHHCS0.375-162.75-2 HHCS 3/8-16 X 3.25P0 (ZINC]
@8] 4 FIXHHCS10.312-1811.002 HACS 5/16-18 X 1PO (ZINC)
© ] 4 FIX-MS-1-0.250-20-0.50-Z VIS TETE RONDE 1/4-20 X 0.5PO (ZINC]
5| 4 FIX-HHCS1-0.312-18-0.75-2 HHCS 5/16-18 X 0.75PO (ZINC)
51 33 FIXRP--0.312- RONDELLE PLATE 5/16 (ZINC)
52| 45 FIXRRI-0.312-2 RONDELLE RESSORT 5/16PO (ZINC)
53] 18 FIX-EXNS--0.5-13 ECROU HEX NYLON, 1/2-13 UNC, GRS
54| 18 FIxHHCS-0.500-13-2.00-Z HHCS 1/2-13 X 2PO (ZINC]
55| 29 FIXRP--0.500Z RONDELLE PLATE 1/2 (ZINC)
56| 18 FIX-RR--0.500-Z RONDELLE RESSORT 1/2PO (ZINC)
57| 8 FIX-MSH10-32-0.502 VIS TETE RONDE 10-32X 172 (ZINC]
58] 8 FIX-RR+10-Z RONDELLE FREIN #10 ZINC
5] 8 FIXHHCS1-0.375-16-1.25-2 HHCS 3/8-16 X 1.25P0 (ZINC]
| 10 FIX-EXNS10.375-16-2 ECROU HEX. 3/8-16 (ZINC]
6| 12 FIXRP--0.375 RONDELLE PLATE 3/8PO (ZINC]
2| 2 FIXEX-0.375- 162 ECROU HEX. 3/8-16 (ZINC]
3| 4 FixHHCS+0.250-20-0.75-2 HHCS 1/4-20 X 0.75PO (ZINC]
64| 4 FIXHHCS-0.750-10-4.507 — HHCS3/4-10X 45PO [ZNC) . TEM PIZ6ORDOI0 EATEIIZSEI00 CIL DX DRECTION PG00 AT PS030 o0z "
65| 10 FIXEXNS-1-0.750-10Z ECROU HEX. NYLON STOP 3/4-10 (ZINC)
% 2 FIXHHCS-10.625-112.5028 HHCS 5/6-11 X 2-1/2P0 (IINC) f TEM PLAFO-18.006 ETAT PLAFO-18.007 - PH2-064.0152 0pprmé 0210825 o
7| 2 FIX-EXNS--0.625-11-28 ECROU HEX. 5/8-11 (ZINC] GRADE 8 e 050 OV 0 S 17 PO 1508 KO
8 ! PH26-085-0008 ASSEMBLAGE CONTRE-BALANCE TRACTION " e ize 016 coke BE 156357 FAFL18 CES FLATG.16 500 & HSSREASO9 GIE ONT DOUBLE e
& | = FIXRR--0.250-Z RONDELLE RESSORT 1/4PO (ZINC]
70| 53 FIX-RP--0.250Z RONDELLE PLATE 1/4PO (ZINC) ° 0200319 cr
71 2 FIX-ER-10.250-20-160Z ECROU A RIVETER 1/4°20 (ZINC) " MODIRER e 11260640152 w9112 eox
72| a4 FIX-RP-1-10-Z RONDELLE PLATE #10 (ZINC - e . PR PR I ”
73] 8 FIX-MS-+-10-24-0.752 VIS TETE RONDE 1024 X 0.75PO [ZINC] ot céplacs des e drule
74 8 FIX-EXNS-1-10-24- ECROU HEX. NYLON STOP 10-24 (ZINC) e A R A B R Ay A ek 0| 20180906 s
75 11 FIX-HHCS-1-0.375-16-1.00-Z HHCS 3/8-16 X 1PO (ZINC) RECLAGE SERRAGE DETIROR MOTELS _
e ; P ATOB017 SERRURE A PALETTE 9 HOOFICATON OF LA 1 DERETOUR DIy ALOUTDUNEN O + AJOUT DU GASKE POV RSERVOR | 2000 ™
Z2 D) FIXRR-[0.375-7 RONDELLE RESSORT 3/8PO (ZINC) o RO D DX NOTESDE G 0 BOYAU D LCCION FYORAULGUE - GTEDECOER 2 wvwn | om
£ 2 B ] - COCATON U CHASS  HODPCATON PXATON DU FUTRE DR, (O SNV COwe) | miess | o
80 1 ACPL080-0104 CHAUFFE BATTERIE BOWATTS o VODIICATIONS BE CERTAINES VUES 1 DF LA NOMENCLATURE w8713 o e
8] 78DT-1000 BATIERIE HC65 800CCA _ . CHANGENENTOE RESERVOR H1D. O 310G CONTRE SALANCE D RACTION. O eAE oeaer | sw s i e IR S| PLAFOLIFT
82 1 G60301-1212 ADAPTATEUR DROIT ORING BOSS 12 - JIC 12 MALE = — International
83 3 PLAFO-18-006 RACCORD DROIT LATON 1/4NPT M~ 1/4 BARBED HOSE_| /\ ° MSE A JOUR GhERALE e b : aen [ETra " ; © REV
o S o FOSTS g WAL 0107 w13 fswoag o pH6010-0000 A
REVSIONS B Yoo Ange L[ [2021-11-02 Foeie 20 |  Fageias | i

3

1 audnin0!




8

No.
ARTICLE NUMERO DE PIECE

»
3
=

7

DESCRIPTION

QTE

1 D902-E4B-PLAFO

KIT MOTEUR PLAFOLIFT - KUBOTA D902

FIX-ER-I-0.375-16-.150-2

ECROU A RIVETER 3/8-16 x 0.150PO (ZINC)

FIX-EX-1-0.375-16-2

ECROU HEX. 3/8-16 (ZINC)

FIX-GR-I-0.250-0.565-2

GOUPILLE RESSORT @1/4PO x 0.565PO (ZINC)

HHCS 3/8-16 x 1PO (ZINC)

FIX-HHCS-1-0.500-13-1.50-2

HHCS 1/2-13 x 1.5PO (ZINC)

FIX-HHCS-M-10-1.25-30-

HHCS M10x1.25 x 30mm (ZINC)

2
3
4
5 FIX-HHCS-1-0.375-16-1.00-2
6
7
8

FIX-HHCS-M-12-1.75-40-Z

HHCS M10x1.75x40mm (ZINC)

9 FIX-HHCS-M-8-1.25-20-7

HHCS M8x1.25x20mm (ZINC)

10 FIX-RP-1-0.375-Z

RONDELLE PLATE 3/8PO (ZINC)

Rondelle plate 1/2 (ZINC)

12 FIX-RP-M-8-Z

RONDELLE PLATE M8 (ZINC)

13 FIX-RR--0.375-2

RONDELLE RESSORT 3/8PO (ZINC)

RONDELLE RESSORT 1/2PO (ZINC)

15 FIX-RR-M-10-Z

RONDELLE RESSORT M10 (ZINC)

16 FIX-RR-M-12-2

RONDELLE RESSORT M12 (ZINC)

17 FIX-RR-M-8-7

RONDELLE RESSORT M8 (ZINC)

18 PH-130-0101

BOYAU DIESEL SECTION FILTRE-MOTEUR

19 PH-134-0100

SUPPORT BOITE A AIR

20 LEVIER DE RPM MOTEUR

LEVIER DE RPM MOTEUR DIESEL

21 PH-134-0300

SUPPORT MOTEUR DE DROITE

22 PH-134-0400

SUPPORT MOTEUR DE GAUCHE

23 PH26-023-0002

TUYAU DIESEL TRANSPARENT RETOUR DE GAZ

32

24 PH26-023-0200

Check-Valve Diesel Barbillon 1/4PO Plastique

25 PH26-023-0300

ASSEMBLAGE COUDE ECHAPPEMENT

26 PH26-023-0500

SECTION FLEXIBLE ECHAPPEMENT

27 PH26-023-1000

TIROIR MOTEUR KUBOTA D902

28 PH26-085-0010

ASS. POMPE HYDRAULIQUE

29 PLAFO-18-009

COLLET A INJECTION POUR BOYAUX ID5/16

30 PLAFO-18-011

COLLET POUR BOYAUX ID1/4

31 PLAFO-18-052

COLLET @1-7/8" DE SILENCIEUX

32 PLAFO-18-103

KLAXON UNIVERSEL FIAMM B72012

PLAFO-19-021

CARTER VOLANT MOTEUR POUR D902 - POMPE HYD.

34 PLAFO-19-076

AMORTISSEUR DE MOTEUR DIESEL MD-D

35 ST40-4006

CAPTEUR DE PROXIMITE

36 PH-134-0201

Tole Plie 3/16°x4 5/8'x6"

37 PH-134-0601

BRACKET POUR CAPTEUR RPM MOTEUR DIESEL

38 PH-134-0804

Tube Dia. Ext. 5/8™-4'Lg.

39 PLAFO-20-007

> oloo]>|>|>|>[>|>|>|0|o|>|=| > |>|=|=|o|>|>|c|>|>|>|=|>|>|=|>|>|>|>|0|>|>|c]|>

SOLENOID WOODWARD 1751ES

—l o] === a === == =] = |=]=]=|=]=|=[r]n]|o|r]|o|=]r]o|r|s]om ]| =]o|s|=

6o

[l
‘._.
L

[ T1
o

Sl O

39

UTILISER LE COLLET INCLUS DANS
LE KIT DU MOTEUR DIESEL:

20
=
4
ning c MISE A JOUR CHANGEENT DU SOLENOID 210818 A
sl Nouvelactuateus of embout dactuatous 190704 s; o
B NOUVEAU MOTEUR D902 2019-03.07 SM. sauf siindication |
A MISE A JOUR GENERALE P s

ZonE

DESCRIPTION

DATE

“APPROVE

REVISIONS

A

ASSEMBLAGE MOTEUR DIESEL

2021-08-18

SCALE: T4

UTILISER "THE RIGHT STUFF"
SUR CHAQUE LIAISON
POUR LES RENDRE
ETANCHES

PLAFOLIFT

International
Rev
PH26-023-0001 co

SHEET 1 OF 1



UTILISER SCELLANT " THE RIGHT STUFF"
AVANT DE POSER
L'’ANNEAU DE RETENU

D
R A —
DETAIL D
ECHELLE 1 : 1
COUPE C-C
COURSE : 21 1/4PO ECHELLE 1:2
. ol
‘_r VERIN SORTI : 25
4x  VERINRENTRE:313/1¢" e @
[P e
¢ ] 1 AN C
Q\Q @2,000 2,986
* (@] 1 @)
B

DETAIL B
ECHELLE2: 5

ITEMS ACPL-016-0068, ACPL-016-0067, ACPL-031-0026, ACPL-
F 016-0080, ACPL-038-0021 REGROUPE DANS LE SOUS- 2021-12-10| N.A.
ASSEMBLAGE ACPL-008-0011 AJOUTE

E MISE A JOUR DU DESSIN ET ITEM ACPL-008-0020 SUPPRIME | 2020-12-01 | N.A.

D NOUVEAU DESIGN DE ROTULE DE PIED DE STAB 2019-01-10| S.M. i A
PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL PROJET:
- O A S s £ e SO PRONETLIE o PH26
NOUVEAU DESIGN DE ROTULE ET D'ACCROCHE DE CIBLE DE INPART OR AS A WHOLE WITHOUT HE WRITEN PERMISSION OF PLAFOLIT

C POSITION HAUTE 2018-12-11 S.M. \NVER?\A“C!,NALDN&\GNOFv?mtslzv c\&PROH\VB\.VED E . 1TRE: e
Tolérance générales sauf si indication ASSEMBLAGE STABILISATEUR I“te rn atlu“al
B MODIF DE CIBLE ET DE PLATINE POUR LES CAPTEUR 2018-10-03 | S.M. | FRACT:1/16 Tolérance de pliage | DMENSION: POIDS (Lbs):
;BEE ig:g:g Jauge  Tolérance 102.40 . REV
A NOUVEAU DESIGN 201807-09| SM. | 3DEC.0005 D e i WARE -40 NO. ACPL-008-0011 F
+ FINITION: DATE:
REV. DESCRIPTION DATE [APPR.| FDESURrACE V- »::;c;er s 5018-12-03 SCAE 13 SHEET1 OF 2 50 NOT SCALE DRAWING

6 5 4 3 2 1



8 7 6 5 3 2 1
AR'\TIIOCfLE NUMERO DE PIECE Révision DESCRIPTION QTE code_interne C1 - COTE CARTOUCHE
1 ACPL-008-0010 0 PRE-ASSEMBLAGE STAB 1 V2 - COTE TIGE
2 ACPL-008-0012 B CIBLE DE POSITION HAUTE DES STABILISATEURS 1
3 ACPL-008-0021 B Barre Ronde Dia. 3"-27/32"Lg. 1 o
4 ACPL-016-0062 D PIED DE STABILISATEUR ASS. 1 V1 - COTE PISTON
5 ACPL-036-0004 A PLAQUE D'APPUI POSITION HAUTE 1
6 ACPL-064-0219 C TIGE 1/2 1
7 ACPL-085-0010 B LOCK VALVE ASS. AVANT GA. ET ARRIERE DR 1
8 FIX-DEX-I-0.500-13-Z A DEMI ECROU HEX. 1/2-13 (ZINC) 2
9 FIX-DEXNS-I-0.500-13-Z A DEMI ECROU HEX. NYLON STOP 1/2-13 (ZINC) 1
10 FIX-EX-I-0.500-13-Z A ECROU HEX. 1/2-13 (ZINC) 1
11 FIX-HHCS-I-0.312-18-2.75-Z A HHCS 5/16-18 x 2.75PO (ZINC) 2
12 FIX-RR-I-0.312-Z A RONDELLE RESSORT 5/16PO (ZINC) 2
13 FIX-SHCS-I-0.375-16-0.50-Z 0 SHCS 3/8-16 x 1/2PO (ZINC) 4
14 G60499-0606 A ADAPTATEUR COUDE 90° 3/8NPT MALE - JIC 06 MALE 1
15 PLAFO-18-008 A PERMATEX "The RIght Stuff' NOIR 1 BTB 30876
16 PLAFO-18-013 A GRAISSEUR DROIT 1/4-28 (ZINC) 1 DOC 506-641
17 PLAFO-18-059 A SPRING W.085/ID.55/0OD.72 X 1 3/4 1 MC9657K377
18 PLAFO-18-060 A O-RING 2-110 BUNA-N 1 MC9452K220
19 PLAFO-19-018 A ANNEAU DE RETENU EXT. @2PO (ZINC) 2 MC98410A152
20 ST40-4007 A CAPTEUR DE PROXIMITE 2 |OMR E2A-M12KS04-M1-B1
PH26 PLAFOLIFT
Tolérance générales sauf si indication ASSEMBLAGE STABILISATEUR International
— T — \ s B o240 24
REv. \ DESICRI:T‘\ON DATE \ APPROUVE EE‘EEE%EJ;%ESCE'ZS ;Q,E:hifﬁ zlfé“ FINTION: DATE: . ' ACPL-008-0011 F
REVISIONS COUPE AULASER: £0007 Angle  +0.5° 2018-12-03 SCALE: 1:5 SHEET 2 OF 2 DO NOTSCALE DRAWING

6 5 4 3 2 1



8

No.
ARTICLE

NUMERO DE PIECE

DESCRIPTION

H26-040-0006 CISEAU INT. 1ER ETAGE ASS.
H26-040-0001 CISEAU EXT. GAUCHE 1E ETAGE ASS.
H26-040-0007 CISEAU EXT. DROIT 1ER ETAGE ASS.
H26-040-0004 CISEAU INT. 2e ETAGE
H26-040-000¢ CISEAU EXT. GAUCHE 2E ETAGE ASS.
6 IPH26-040-000: CISEAU EXT. DROIT 2E ETAGE ASS.
7 |IPH26-040-000: CISEAU INT. 3E ETAGE
8 IPH26-040-000 CISEAU EXT. GAUCHE 3° ETAGE ASS.
9 IPH26-040-000: CISEU EXT. DROIT 3° ETAGE ASS.
10 H26-074-000 ETAl
11 AFO-18-080 BUTEE DE CAOUTCHOUC @3/4PO x 1PO
12 AFO-18-013 GRAISSEUR DROIT 1/4-28 (ZINC) 24
13 H26-085-0004 ASSEMBLAGE BLOC HYDRAULIQUE DE LEVAGE 1
14 H26-064-0350rev0 SUPPORT CABLE DESCENTE D'URGENCE 1
5 H26-060-0057 PLAQUE FIXATION INCLINOMETRE
3 H26-048-0010 PIVOT 1 1/2 CENTRAL
7 H26-048-0007 PIVOT 1 1/4
8 H26-048-000: PIVOT 1 1/4 ROUE HAUT
9 H26-048-000: PIVOT 1-3/8 ATTACHE CYL. HAUT
0 H26-048-000: PIVOT 1-3/8 ATTACHE CYL. BAS
1 H26-048-000 PIVOT OREILLE 4
2 H26-043-000: PIVOT CENTRE 4
3 H26-043-000 PIVOT 4
4 H26-030-000: CYLINDRE DE LEVAGE 1
5 |PH26-016-002 SUPPORT ATTACHE CYL. GAUCHE 1
6 IPH26-016-0028 SUPPORT ATTACHE CYLINDRE DROIT 1
27 G60499-0806 ADAPTATEUR COUDEJEES/SNPT MALE - JIC 08 1
8 [FIX-SHCS-1-8-32-1.0-Z SHCS 8-32 x 1PO (ZINC) 2
9 [FIX-SHCS-1-0.250-20-0.75-2 SHCS 1/4-20 x 0.75PO (ZINC) 4
0 Rondelle Frein #10 ZINC 2
1 RONDELLE RESSORT 1/4PO (ZINC) 16
2 Rondelle Plate #10 (Zlinc 2
3 RONDELLE PLATE 5/8PO SAE (ZINC) 16
4 RONDELLE PLATE 1/4PO (ZINC) 28
5 -7 Vis Téte Ronde 10-32x 1/2" (Zinc)
6 50-2-8 HHCS 5/8-11 x 2-1/2PO (ZINC
7 751 HHCS 5/16-18 x 2.75PO (ZINC]

o 8 25- HHCS 5/16-18 x 2.25PO (ZINC] 10
9 00-: HHCS 5/16-18 x 2.25PO (ZINC] 4
40 .. .75-1 HHCS 1/4-20 x 0.75PO (ZINC) 16
41 IFIX-HHCS-I-0.250-20-1.75-Z HHCS 1/4-20 x 1-3/4PO (ZINC) 2
42 IFIX-HHCS--0.250-20-1.00-Z HHCS 1/4-20 x 1PO (ZINC) 4
43 [FIX-EXNS-I-10-24-Z ECROU HEX. NYLON STOP 10-24 (ZINC) 3
44 [FIX-EXNS-I-0.625-11-Z-8 ECROU HEX. 5/8-11 (ZINC) grade 8 8
45 -EXNS-1-0.313-18-2 ECROU HEX. NYLON STOP 5/16-18 {ZINC] 22
46 -EXNS-1-0.250-20-2 ECROU HEX. NYLON STOP 1/4-20 (ZINC) 4
47 -EX-1-0.250-20-Z ECROU HEX. 1/4-20 (ZINC) 2
48 -ER--0.250-20-.165-Z Ecrou & Riveter 1/4'-20 (ZINC) 4
9 OBAU N5 INCLINOMETRE 1
0 IACPL-079-000: ESPACEUR CISEAU 16

1 IACPL-064-020: CROCHET POUR BOYAUX
2 IACPL-042-003: ROULETTE BASE 4PO ASS.
3 IACPL-042-002: ROULETTE PLATEFORME 4PO ASS.
4 FIX-SHCS-I-10-24-1.50-7 SHCS #10-24 x 1.50 Lg
55 IPH-290-0201 CHAPE D'ETAI 2

B b

20,759

W AJOUT 2X TEM P14 290.0201 VOIR U o128 A

RENISE BN FORME DUDESSI.
o [T Y e o3 Aot et ez NA

it PLAFO.18 014 UPPROE = PH2G e PLAFOLIFT
" 2019.07-24 ce Toléronce généroles sout s ndieaton ASSEMBLAGE DU CIEAUK D Int e 1
= PLUSIEURS NOUVELLES REVISON DE CISEAUX ET OE PIN POUR 0190827 o Tedidon S Tobones e eécon po o i —

LAISSER PLUS DE DESPACE POUR LES BOULONS ot p— e o e E7 N Fo— REV.
T 2 PH26-003-0001 HIo
=TS Y e [ 2021-11-23 FoheleTi6 | Pagetars | werer

7

3

audnin01




PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL PROJET:
THE INFORMATION CONTAINED [N THIS DRAING IS THE SOLE PROPERTY OF

e SRR e o PH26 PLAF o LIFT
O, S 0] Conls S A TR
AT AL DR O 105851 o e & LM TiTRE: . . £

Tolérance générales sauf si indication ler niveau des ciseaux |nte rnat;onal
FRACT: 1/16 Tolérance de pliage DIMENSION:
1DEC +0.015

POIDS (Lbs):
2 DEC £ 0010 Jauge  Tolérance

WG. REV
: 20A11 x1/32  MATEREL 3781.53v0.
ZONE[REV.| DESCRIPTION DATE |APPR.| anoiesos 125 316AZB +1/16 PH26-003-0001 HO
2 FINI DE SURFACE Plancher = 1/8 FINITION: SATE
REVISIONS COUPE AULASER: +0.007 Angle  +05° 2021-11-23 SCALE: 1:12 SHEET2 OF 5 DO NOT SCALE DRAWING
6 5 4 3 2 1 audninO1



PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL
THE INFORMATION CONTAINED [N THIS DRAING IS THE SOLE PROPERTY OF

N PA

INTERNATIONAL DIVISION OF 10004521 Canada nc 1s PROHIBITED.

c
PLAFOLIFT INTERNATIONAL DIVISON OF 10006521 Canad inc. A
WHOLE WITHOUT THE WRITEN PERMISSION OF PLAF

Tolérance générales sauf si indication

FRACT: 1/16

1 DEC £0.015

2DEC £0.010

3 DEC * 0.005

ANGLE+ 0.5° 125,

FINI DE SURFACE

COUPE AU LASER: + 0.007

6

PROJET:
RN REFRODUCTION
St
TITRE:
Tolérance de pliage  DIMENSION:
Jauge  Tolérance
20A1 *1/32 MATERIEL
3/16A3/8 +1/16
Plancher  +1/8 FINTION:
Angle 105°

PH26
2éme niveau des ciseaux

POIDS (Lbs):

DWG.
3781.53 No.

DATE:
2021-11-23
3

PLAFOLIFT

International
REV
PH26-003-0001 HO
SCALE: 1:14 SHEET 3 OF 5 DO NOT SCALE DRAWING
2 1 audnin01



PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL
THE INFORMATION CONTAINED [N THIS DRAING IS THE SOLE PROPERTY OF
PLAFOLIFT INTERNATIONAL DIVISON OF 10006521 Canad inc. A

WHOLE WTh

N PA

INTERNATIONAL DIVISION OF 10004521 Canada nc 1s PROHIBITED.

(OUT THE WRITTEN PERMISSION OF PLAR

Tolérance générales sauf si indication

FRACT: 1/16

1 DEC £0.015

2DEC £0.010

3 DEC * 0.005

ANGLE+ 0.5° 125,

FINI DE SURFACE

COUPE AU LASER: + 0.007

6

PROJET:
RN REFRODUCTION
St
TITRE:

Tolérance de pliage  DIMENSION:
Jauge  Tolérance
20A1 *1/32 MATERIEL
3/16A3/8 +1/16
Plancher  +1/8 FINTION:
Angle 105°

PH26
3éme niveau des ciseaux

POIDS (Lbs):

DWG.
3781.53No.

DATE:
2021-11-23
3

D

©
C

(®)
B
A

PLAFOLIFT

International
REV
PH26-003-0001 HO
SCALE: 1:14 SHEET 4 OF 5 DO NOT SCALE DRAWING
2 1 audnin01



C

G

=
No. ARTICLE NUMERO DE PIECE Révision DESCRIPTION QTE
o T 1 FIX-HHCS-1-0.250-20-0.50-Z 0 HHCS 1/4-20x1/2PO ZINC 9
- I_l 2 FIX-HHCS--0.312-18-0.75-2 0 HHCS 5/16-18 x 0.75PO (ZINC) 4
3 FIX-HHCS--0.312-18-1.00-Z 0 HHCS 5/16-18 x 1PO (ZINC) 2
ﬁ 4 FIX-RP-1-0.312-Z 0 RONDELLE PLATE 5/16 (ZINC) 2
[ 3 - " " e r"-. 5 FIX-RR-1-0.250-Z 0 RONDELLE RESSORT 1/4PO (ZINC) 9
] LN T T -q) T an 6 FIX-RR-1-0.312-Z A RONDELLE RESSORT 5/16PO (ZINC) 6
@o | | 1] lo 7 FIX-EX-1-0.312-18-Z A ECROU HEX 5/16-18 (ZINC) 2
8 FIX-SHC$-1-0.250-20-0.75-Z 0 SHCS 1/4-20 x 0.75PO (ZINC) 4
1 631]76” 9 PH26-016-0056 A PROTECTION BOITIER ELECTRIQUE 1
10 PH26-050-0010 H ASS. PLATEFORME PRINCIPALE 1
1 PH26-050-0100 0 BUMPER 1x1x2PO POUR PLATEFORME 2
E2 MISE A JOUR DU PICTURAL 2021-08-10 | N.A. 12 PH26-055-0000 J ASS. EXTENSION DE PLATEFORME 1
6 MISE A JOUR DU PICTURAL 20210318 | NA. 13 PH26-061-0026 C BUTEE POUR GLISSIERE PLANC,HER EXTENSIBLE | 2
. 14 PH26-064-0134 0 GOULOTTE POUR CABLE ELECTRIQUE 1
E | AJOUTDEFORIES + GARPUEEEEORPS COUPES AULASER | 2019-03.07 | s.m. 15 PH26-064-0135 0 GOULOTTE POUR CABLE ELECTRIQUE 1
DI REMPLACEMENT DES LAEEY,\/T\?LDOElN SS PAR DES LANYARD 2018-07-20 S.M. 16 PLAFO-18-061 O NIVEAU A BULLE 1
17 PLAFO-18-062 A RIVET POP @3/16 x .325PO ALUMINIUM 14
D MODIFICATIONS GENERALES 2018-0501 | S.M. DI 18 |PLAFO-18-063 A LANYARD EN NYLON @.093 x 8PO LONG 14
C | CHANGERSISTEMGARDCORPSATERAL | 131217 | SV. |y SRR o 0% PH6 PLAFOLIFT
: : 1217 | sv. | Tolérance générales saut i indication | H .
e [ [ e L, wessscsmnos - B international
L e toms L PH26-050-0000 E2
REV. DESCRIPTION DATE APPR g:l%ﬁu%g;cslzs Plancher ; e FINTION: DATE:
REVISIONS COUPE AULASER: +0.007 Angle  +05° 2021-08-10 SCALE: 1:24 SHEET 1 OF 2 DO NOT SCALE DRAWING

6 5

3

2 1

audninO1



8 7 6 5 4 3

N

COLLER LE NIVEAU QUAND LA MACHINE EST A NIVEAU

B  — ot ;
o & W HHH W H

/

&

"]/
N/

/ \

\
:

(K2

\, /)

! [

T I L LT
1l e . =
: ‘
POSER RIVET POP @3/16PO

(PLAFO-18-062) ET ATTACHER SUR
PIN AVEC fAB i (PLAFO-18-063) O

g7

POSITION EXTENSION ET
PLANCHER LATERALE SORTIS

DETAIL C
ECHELLE 1: 4
COUPE B-B
ECHELLE 1:2

NOTE : METTRE LOCTITE BLEU SUR LA VIS LORS DU
MONTAGE DU COUSSIN EN UHMW

PROJET:

P26 PLAFOLIFT °

DETAIL A : Toléran énéral f si indication R = .
ECHELLE 1 : 4 S ATT SRR oo S PLANCHER AVEC EXTENTION International
. . Tolérance de pliage
; BE(C: fgvg:g Jauge  Tolérance — BVOVG REV
o 20A11 x1/32 M : .

iﬁé&}%’%gs 125 3/16A3/8 +1/16 PH26-050-OOOO E 2
FINI DE SURFACE Plancher +1/8 FINITION: DATE:

COUPE AULASER: £0007 Angle  +05° 2021-08-10 SCALE: 1:24 SHEET 2 OF 2 DO NOT SCALE DRAWING

6 5 4 3 2 1 audnin01



——A
£
H
[ [
H
1, 1
H 40 y
K il
| | 5 | = ] [l & b
< I I o
I [T — F\l I | I I L1 { 1
‘ I I 1 A N oo
| | i o) o - [
COUPE A-A
ECHELLE 1:12 DETALL G
N ECHELLE 1 : 4
AR’#%LE NUMERO DE PIECE  |Révision TITRE QTE
1 |CACC-NR00.37X1.00X025| B RONDELLE POLYPUCK 3/8 4
2 | FIXBHCS10.250200.50-Z | _C BHCS 1/4-20 x 0.500PO (ZINC) 4
3 FIX-CB-1-0.250-20-2.25-Z 0 CARRIAGE BOLT 1/4-20 x 2.25PO (ZINC) 4
0 4 FIX-ER--0.312-18-3127 0 ECROU A RIVETER 5/16-18 x 312 (ZINC) 2
5 FIX-EX1-0.250-20-Z 0 ECROU NYLON GR 1/4 (K) 18
6 FIX-EXNS-I-0.250-20-Z C ECROU HEX. FREIN NYLON 1/4-20 (ZINC) 23
° 7 FIX-FHCS1-10-24-0.62-2 B FHCS 1024 X 5/8 (ZINC) 24
5l 8 | FIX-HHCS1:0.250-20-1.75Z| B HHCS 1/4-20 x 1-3/4PO (ZINC) 1
=i 9 | FX-HHCS-0.250202252 | C HHCS 1/4-20 x 2-1/4PO_(ZINC] 10
10 | FIX-HHCS-0.250-20075Z7 | E VIS A TETE HEXAGONALE .250-20 X .75 LG (ZINC) | 22
u 11| FIX-HHCS10.312-18.1752| A HHCS 5/16-18 x 1-3/4PO (ZINC) 2
ll\ 12| FIX-HHCS10.375-161.00Z| _C HHCS 3/8-16x 1PO (ZINC) 16
J 13 FIX-MS-1-0.250-20-0.75-2 A VIS MEC. RONDE ETOILE 1/4-20 X 3/4 (ZINC) 8
) DETAIL K Y 14 FIX-RP-1-0.250-Z D RONDELLE PLATE 1/4 (ZINC) 34
cchEisl 6 ECHELLE2:3 'i 15 FIX-RP-1-0.266-0.875-7 A | RONDELLE PLATE ID=0.266PO OD=0.875PO (ZINC) | 4
| 6 FIXRP-0.375Z B RONDELLE PLATE 3/8 (ZINC) 16
\ 7 FIX-RR-I-0.250-Z 0 RONDELLE FREIN 1/4" (ZINC) 18
> 18 FIX-RR--0.312.7 0 RONDELLE FREIN 5/16 (ZINC] 2
4 19 FIXRR-0.375Z B RONDELLE RESSORT DACROMET 3/8 (K] 16
5 KRR 20 FIX-SHSS1-0.375-160.52 | _C SET SCREW 3/8-16 x 1/2PO (ZINC) 2
21 | OMRE2A-MIBKSO8-MI-BI | 0 CAPTEUR DE PROXIMITE M18 Shiled 2
22 PH-312-0200 [§ PORTE D'ACCES PLATEFORME 2
23 PH26-016-0044 D EPEE LATERALE 2
24 PH26-016-0049 B GARDE-CORPS LATERAL 1
METTRE LOCTITE ROUGE 25 PH26-048-0011 D PIVOT PLANCHER EXTENSIBLE 2
SUR SET SCREW. 2 PH26-048-0012 B PIVOT GARDE-CORPS LATERAL [
DETAL B | 27 PH26-049-0016 B ROUE PLANCHER EXTENSIBLE 2
ECHELLET:3 [ 28 PH26-050-0020 G PLATEFORME SOUDEE [
29 PH26-061-0024 B CLAVETTE CARREE 3/16 x 1-3/4PO LONG 2
@ 30 PH26-067-0007 A COMP. PLANCHER EXTENSIBLE 2
f = 31 PH26-070-0001 D GARDE-CORPS ASS. COTE 1
H MISE A JOUR 2210818 NA |I s A 32 PH26-070-0002 C GARDE-CORPS ARRIERE COTE GAUCHE 1
- [ oo o = 33 PH26-070-0003 A GARDE-CORPS BOUT ENTREE GAUCHE [
34 PH26-070-0007 A GARDE-CORPS PORTE-LATERALE DROIT [
w2 Porturo PLAFO-19-123 é1ail PLAFO-18-104 291003 s A 5 280700009 5 GARDE.CORPS COTE ;
fl MAJ des composantes Wi9092s|  sm I 36 PLAFO-18-018 0 VERROU A RESSORT 4
O i e - L TN
AFO-18+ M Al X1
£ | AOUTdo BRONDELENEM CACC NRD 3721 00029 | 20160717) S 39 PLAFO-18-070 B ECROU HEX. FREIN NYLON A OREIL 1/4-20 (ZINC) | 4
e MODIFICATIONS GENERALES 280527 s & 40 PLAFO-18-071 C [ GOUPILLE AVEC DISPOSITIF DE RETENUE 1/4X 13/4] 9
— 41 PLAFO-19-123 A Penture & ressort réglable (ZINC) 4
ANNULER B & CHANGER SYSTEW GARDE CORPS LATERAL | 20131212 v
G 42 PH-312:0204 A SUPPORT FIXE VERROU 2
c CHANGER EPEE w1205 sv. DETAL C ET— PH26
R T T = g
A | TRANSFERER P26 0670006 DANS H26070-001 6003 | 2019107 v DETALL A e T T b [B =
- ‘ Jrosas [ pog050-0010 ol
REVEIONS e 2021-03-18 Fohele: 10| Page Tsurz | mnie IHO
8 7 6 5 4 2 audnin01




"L

=
_’ﬁ%
=

i
1
il

o [

I
il

i

||H

1
i
=

ﬁ/‘o i é.—‘ u ‘é 1 O\E

nnnnnnnn

audnin0!




DETAIL B
ECHELLE1:2

25)32) 22

I

Vet

. A
A

A

DETAIL C
ECHELLE1:2

DETAIL M
ECHELLE 1:3

?
1
J

ek,
A@
A ———
E = - Yai
I —
(® j o
= o
-
S N
e —— / - @) H
0 H T T @
WM = ] &
i—— K COUPE A-A

[T

L

COUPE KK
ECHELLE 1:4

3 | TEM MCB487A370 ETAIT PLAFO-18-018 VERROU A RESSORT| 20210810 | NA
MISE A JOUR, CHANGEMENT DE LOCALISATION DE LA s
" BARRURE DF LEPEE 2210318 | NA.
al AAJ des composantes 2019.09.25 | S
G | Berietérounaia pace de centol - nowweaux 09 | 150507 | s
F MISE A JOUR GENERALE 20180516 | S
E | TRANSFER GRB 02 CRSE 28/ FIXRRO0.7S /X ESHFOO7S | 20140312 | 5.G.
D [ANNULER A & CHANGER SYSTEME GARDE CORPS LATERAL | 20134-12-16 | S.v
‘CHANGER EPEE, ENLEVER MCW B487A17 _PH26.016.0043
© | TErAT PH2e 0160 ITER FAU 6999170 PLUS SA | 20131205 | S,
QUICAILLEREE
5 AJOUT 4 RONDELLES CACC 20131129 | ML
A AJOUT PH2.070-0007 ET PH2.016-0037 20131110 | ML

DESCRIPTION

DATE

APPR

REVSIONS

v
courBautases: z0007

DETAIL H
ECHELLE 1:2

28

&

DETAIL J
ECHELLE1:2

A 37 MC8487A370 0 POUSSOIR A RESSORT RETRACTABLE 5/8-11 1
36 'CACC-NR00.37X1.00X0.25 B RONDELLE POLYPUCK 3/8 4
35 FIX-BHCS-I-10-24-0.75-Z B BHCS 10-24 x 0.75PO (ZINC) 2
34 FIX-CB-I-0.250-20-3.25-2 0 CARRIAGE BOLT 1/4-20 x 3-1/4PO (ZINC) 4
33 FIX-ER-1-0.312-18-.312-2 0 ECROU A RIVETER 5/16-18 x .312 (ZINC) 1
32 FIX-EXNS-I-0.250-20-2 C ECROU HEX. FREIN NYLON 1/4-20 (ZINC) 6
31 FIX-EXNS-I-0.750-10-2 A ECROU HEX. FREIN NYLON 3/4-10 (ZINC) 2
30 FIX-EXNS-I-0.750-16-1 0 ECROU HEX. 3/4-16 (ZINC) 2
29 FIX-EXNS-I-10-24-7 B ECROU HEX. NYLON STOP 10-24 (ZINC) 6
28 FIX-FHCS--10-24-0.62-7 B FHCS 10-24 X 5/8 (ZINC) 4
27 FIX-HHCS-1-0.250-20-1.75-2 B HHCS 1/4-20 x 1-3/4PO (ZINC) 1
26 FIX-HHCS-1-0.250-20-2.00-2 0 HHCS 1/4-20 x 2PO (ZINC) 2
25 FIX-HHCS-1-0.250-20-2.25-2 C HHCS 1/4-20 x 2-1/4PO (ZINC) 3
24 FIX-HHCS-1-0.312-18-1.75-2 A HHCS 5/16-18 x 1-3/4PO (ZINC) 1
23 FIX-HHCS-1-0.750-10-8.50-2 0 HHCS 3/4-10 x 8.5PO (ZINC) 2
22 FIX-RP--0.250-Z D RONDELLE PLATE 1/4 (ZINC) 14
21 FIX-RP--0.750-Z 0 RONDELLE PLATE 3/4PO (ZINC) 4
20 FIX-RP-I-10-Z C RONDELLE PLATE #10 (ZINC) 6
19 FIX-RR-1-0.250-2 0 RONDELLE FREIN 1/4" (ZINC) 2
18 FIX-RR-1-0.312-Z A RONDELLE FREIN 5/16 (ZINC) 1
17 FIX-RR-I-0.750-2 0 RONDELLE RESSORT 3/4 (ZINC) 2
16 FIX-RR-I-10-Z B RONDELLE RESSORT #10 (ZINC) 2
15 PH-322-0400 0 POIGNE D'EXTENSION DE PLANCHER 2
14 PH26-016-0044 E EPEE LATERALE 1
13 PH26-016-0048 A GARDE-CORPS LATERAL EXT 1
12 PH26-048-0012 B PIVOT GARDE-CORPS LATERAL 1
11 PH26-055-0010 F PLANCHER EXTENSIBLE SOUDE 1
10 PH26-064-0088 B SUPOPORT FIL JOYSTICK 1
9 PH26-070-0005 B GARDE-CORPS DROIT 1
8 PH26-070-0006 B GARDE-CORPS AVANT 1
7 PH26-070-0008 B GARDE-CORPS GAUCHE 1
6 PLAFO-18-070 B ECROU HEX. FREIN NYLON A OREIL 1/4-20 (ZINC) 4
5 PLAFO-18-071 C GOUPILLE AVEC DISPOSITIF DE RETENUE 1/4 X 1 3/4 4
4 PLAFO-18-072 0 VERROU A RESSORT A BOUT ROUGE 1
3 PLAFO-18-073 0 ROULETTE 1-3/4PO x 1PO 2
2 PLAFO-18-105 0 GRIP 2

1 PLAFO-18-106 0 CLIP POUR TUBE @1PO 2
AR'\T‘%LE NUMERO DE PIECE Révision TITRE QTE
’”" PH26 PLAFOLIFT
b PLANCHER EXTENSIBLE International
PH26-055-0000 “
2021-08-10)  scale: 18 SHEET 1 OF 1 DO NOTSCALE DRAWN



8 7 6 5 4 3 2 1
No No de Piece Qté Description Révision
1 31NT391-7-C08 1 |Inferrupteur 2 Positions Modéle 31NT391-7C08 A
ACPL-022-0100 1 |Joystick Proportionnel Modéle M115-2166 0
BORNIER-WIELAND 25 |Bornier A
DM430E 1 |Ecran Bus Can 4 boutons Modéle DM430E 0
FIX-MS-I-10-32-0.50-Z | 2 |Vis Téte Ronde 10-32x 1/2" (Zinc) B
FIX-MS-I-10-32-0.75-Z | 4 |Vis Téte Ronde 10-32x 3/4" (Zinc) A
FIX-RP-I-10-Z 4 |Rondelle Plate #10 (Zlinc 0
FIX-RR-I-10-Z 4 [Rondelle Frein #10 ZINC B
M22-PVT-KO2 1 |Bouton d'Arrét d'Urgence Modéle M22-PVT-K02 0
M22S-WKV-K22 1 |Interrupteur On/Off Modele M22S-WKV-K22 0
PH-411-3100 1 |Boitié de contrdle soudé D
PH-412-3000 1 |Couvercle Etanche Boitier De Joystick 0
ST30-3026-3028 1 |Bouton Poussoir Vert Modéle ST30-3026-3028 B
SUPPORT-BORNIER 1 |Rail Bornier Din- 16 1/2'Lg. A
PH26-067-0008 1 |ADAPTEUR JOYSTICK PH26 0
FIX-BHCSL0:250-20- | 5 |Vvis BOMBEE 6PC, 1/4-20 x 3/4, GR8 A
FIX-EX-I-0.250-Z 2 |ECROU HEX. 1/4-20 (ZINC) B
FIX-RP-I-0.250-Z 2 |RONDELLE PLATE 1/4PO (ZINC) D
FIX-RR-I-0.250-Z 2 |RONDELLE RESSORT 1/4PO (ZINC) 0
PKP-2600-SI 1 |clavier powekey pro Blink 0
L
UTILISE SEULEMENT SUR LA PH26
9 ADAPTEUR PH26-067-0008
UTILISE SEULEMENT SUR LA PH26
rsme R oo, | PrOICT PH26/35/45
A2, B B | O I G o oes S ot s ey oo™ (2021-05-13] N.A. To\eroncegenerolessaufsund\cohon Titre: BOIIER DE CONTROLE DU PLANCHER @5 P LAF Q LIFT
FRACT: 1/16 Tolérance de pliage Dimension Expédition: Poids (Lbs) I nte rn a tl o na I
B3, B4 A Amélioration Ergonomique Boitier Joystick 2020-03-02| CP ;BEE ig:g:g Jauge  Tolérance [ Tonguetn REV
ZONE|REV. DESCRIPTION DATE | APPR.| anoesosr 125 32:3/8 i:ﬁi 20 3/8" 121/ 20 2102 IEIA%e en Plan PH-410-3000 B ‘ 0
REVISIONS COUPE AL LASER: £ 0.007 proe 205 |Fnion: ‘[2)8621—05—13 Echelle: 1:5 I Page 1sur 1 I PAS A LECHELLE
6 5 4 3 2 1 audnin01




PHD26 EN COM

002\200-C ONTENU\35-DESSINS\ELEC TRIQUE\116115.002C

o
@
&
9
9

T
8
]

ENREGISTRE LE

£ LE: 2021-11-25

FICHIER: 116115.002C~E0.DWG PRESENTATION: LAYOUT!

<

MODELE PHD26 EN COM

PLAFOLIFT INTERNATIONAL
EQUIPEMENT AVEC CLAVIER

PLATEFORME
ELEVATRICE

MARQUE

BLINK MARINE

1.0 |21-11-25 |POUR FABRICATION SB.[D.DEEF.
0.0 |21-07-12_| POUR COORDINATION SB.|DDEEF.
No | DATE REVISIONS PAR | APP. | VER.

‘POUR FABRICATION PROJET CLIENT CONGU PAR:D. DELAFONTAINE

PLATEFORME ELEVATRICE MODELE PHD26 EN COM PLAF@LU FT A NORDA DESSINE PAR:S. BENARD

PAGE TITRE International® vSTE LO Norda Stelo inc. || VERIFIE PAR: E. FAUTELX, NG

4140, boul. Portiand | | APPROUVE PAR:
(Québec)

Canada, J1L 2Y4 |} DATE: 2021-07-12
Téléphone: (819) 569-1009
Télécopieur: (819) 563-6629 | |\ PROIET NNVEAU N DESSIN N PAGE N REV.

nordacom |1116115.002 021‘116115.0020-E0 H 0‘ 1.0

|__CE DESSIN CONTIENT DE L'INFORMATION CONFIDENTIELLE PROPRIETE DE NORDA STELO INC. ET NE PEUT ETRE UTILISE A D'AUTRES FINS QUE CELLES POUR LESQUELLES IL A ETE FOURNI. TOUTE REPRODUCTION, TRANSMISSION OU UTILISATION NE PEUT SE FAIRE QUAVEC L'ACCORD ECRIT DE NORDA STELO INC.. FORMAT B IMPRIMANTE 17"x11" |



PHD26 EN COM

©
8
8
s

115.002\,200~C ONTENUN\ 35— DESSINS\ELEC TRIQUE\ 11

DOSSIER: P:\

LAYOUT
2021-11-25

FICHIER: 116115.002C—E1.DWG PRESENTATION
ENREGISTRE LE

IMPRIME LE: 2021-11-25

TESSTRS PAGE [DESCRIPTION 1 TESCRIPTION 2 TESCRPTION 3
116115002C£0 0 PAGE TITRE
116115.002C-E1 1 LISTE DE DESSINS
Tie1s.002Cc-E2 B NORWES DE FABRICATION
116115.002C-E6 6 SCHEMA DE COMMUNICATION
116115.002C-E10 o “UE D’ENSEMBLE
116115.002C-E11 1n LISTE DE MATERIELS
116115.002C-E12 12 LISTE DE CABLES
116115.002C-E20 20 DIAGRAMME DE CONTRALE CABINET PRINCIPAL
116115.002C-E30 30 DIAGRAMME DE CONTRALE CABINET PRINCIPAL
116115.002C-E31 31 DIAGPAMME DE CONTRALE CABINET PPINCIPAL
116115.002C-E40 40 DIAGRAMME DE CONTRALE BOITIER JOYSTICK
116115.002C-E41 41 DIAGRAMME DE CONTRALE CABINET PRINCIPAL
116115.002C-E50 S0 DIAGPAMME DE CONTRALE ELEMENTS EXTERNES
||| POUR FABRICATION PROJET CLIENT N 0 R D A CONGU PAR: D. DELAFONTAINE
— PLATEFORME ELEVATRICE MODELE PHD26 EN COM E LAE @LDE D DESSINE PAR:S. BENARD
PR ® N VERIFIE PAR: E. FAUTEUX, ING
LISTE DE DESSINS International &F STE LO nora steloinc.
JR 4140, boul. Portiand | | APPROUVE PAR:
RN E— (Québec)
10 [21-11-25_| POUR FABRICATION SB.|DDEEF. Taeomonone it 260 || DATE: 2021-07-12
0.0 |21-07-12_| POUR COORDINATION SB.|D.DEEF. R JVED Teléooptour. (819) 563-6629 | |eRoser - weAsE ey
wo | owre revsons e | sve v 202112413 nodacom |[116115.002[021 116115002061 | 1] 1.0

|__CE DESSIN CONTIENT DE L'INFORMATION CONFIDENTIELLE PROPRIETE DE NORDA STELO INC. ET NE PEUT ETRE UTILISE A DAUTRES FINS QUE CELLES POUR LESQUELLES IL A ETE FOURNI. TOUTE REPRODUCTION, TRANSMISSION OU UTILISATION NE PEUT SE FAIRE QUAVEC L'ACCORD ECRIT DE NORDA STELO INC..

FORMAT B IMPRIMANTE 17'x11" |



FICHIER: 116115.002C—E2.DWG PRESENTATIOMH: LAYOUT!

NORMES DE REFERENCE

- CSA B354.2-01 PLATES-FORMES DE TRAVAIL
ELEVATRICES AUTOMOTRICES

- CSA C22.2 N° 14-05 APPAREILLAGE
INDUSTRIEL DE COMMANDE

- CSA C22.10-07 CODE DE CONSTRUCTION
DU QUEBEC, CHAPITRE V - ELECTRICITE

CODE DE CABLAGE

PHD26 EN COM

2021-11-25 DOSSIER: P:\116115.002\200—C O TENU\35 - DESSINS\ELEC TRIQUE\116115.002C

EMREGISTRE LE

IMPRIME LE: 2021-11-25

UTILISER LE COURANT ADMISSIBLE
DES DUCTEURS SELON LA NORME
C22.2 No 14-05 “APPAREILLAGE
INDUSTRIEL DE COM E",

TABLEAU 3, CONDUCTEURS AVEC
ISOLANT 105° C

CALIBRE DES FILS MINIMUN POUR FABRICATION:
CONTROLE VCA (LIGNE) : TEW 18AWG ROUGE 600V 105° C
CONTROLE VCA (NEUTRE) : TEW 18AWG BLANC 600V 105° C
CONTROLE VDC (+) : TEW 18AWG BLEU 600V 105° C
CONTROLE VDC (-) : TEW 18AWG GRIS 600V 105° C

E/S PLC VCA : TEW 18AWG ROUGE 600V 105° C POUR 16 PTS ET MOINS.

E/S PLC VCA : TEW 20AWG ROUGE 600V 105° C POUR PLUS DE 16 PTS.
E/SPLC VDC : TEW 18AWG BLEU 600V 105° C POUR 16 PTS ET MOINS.
E/S PLC VDC : TEW 20AWG BLEU 600V 105° C POUR PLUS DE 16 PTS.
MALT: TEW 14AWG VERT 600V 105° C

PUISSANCE (L1) : TEW 14AWG ROUGE 600V 105° C

PUISSANCE (L2) : TEW 14AWG NOIR 600V 105° C

PUISSANCE (L3) : TEW 14AWG BLEU 600V 105° C

LEGENDE DES LOCALISATIONS:

O  PANNEAU PRINCIPAL
O BJSOUS PLATEFORME

O BOITIER JOYSTICK

LEGENDE DES CONDUCTEURS:

FIL DE PUISSANCE L1 INTERNE
FIL DE PUISSANCE L2 INTERNE
FIL DE PUISSANCE L3 INTERNE
— — — —  FILDE PUISSANCE L1 EXTERNE
— — — — FILDE PUISSANCE L2 EXTERNE
— — — — FILDE PUISSANCE L3 EXTERNE
MISE A LA TERRE
FIL DE CONTROLE 120VAC INTERNE
— — — —  FILDE CONTROLE 120VAC EXTERNE
FIL DE NEUTRE INTERNE
— — —— — FILDE NEUTRE EXTERNE
FIL DE CONTROLE 24VDC INTERNE
— — — —  FILDE CONTROLE 24VDC EXTERNE
FIL DE CONTROLE OVDC INTERNE
— — — —  FILDE CONTROLE 0VDC EXTERNE

CODE DE COULEUR
BLANC BC
BLEU BU
BRUN BR
GRIS GR
JAUNE N
NOIR NR
ORANGE OR
ROUGE RG
VERT VT
ROSE RS
VIOLET Vi

‘POUR FABRICATION PROJET

10 |21-11-25_| POUR FABRICATION SB.|DDEEF.
0.0 |21-07-12_|POUR COORDINATION SB.|DDEEF. 2
NO DATE REVISIONS PAR | APP. | VER 2021-12-13

CLIENT.

International®

— e /||PLATEFORME ELEVATRICE MODELE PHD26 EN COM PLAF@LD FT A NORDA

NORMES DE FABRICATION

VSTE LO Norda Stelo inc.

4140, boul. Portland

CONGU PAR:D. DELAFONTAINE

DESSINE PAR:S. BENARD

VERIFIE PAR: E. FAUTEUX, ING

APPROUVE PAR:

(Québec)

Canada, JIL 24
Téléphone: (819) 569-1009
Télécopieur: (819) 563-6629
norda.com

DATE: 2021-07-12

N PROJET NNVEAY N DESSIN

NPAGE  N'REV

116115.002

021 ‘116115.0020—E2 H 2‘ 1.0

|__CE DESSIN CONTIENT DE L'INFORMATION CONFIDENTIELLE PROPRIETE DE NORDA STELO INC. ET NE PEUT ETRE UTILISE A DAUTRES FINS QUE CELLES POUR LESQUELLES IL A ETE FOURNI. TOUTE REPRODUCTION, TRANSMISSION OU UTILISATION NE PEUT SE FAIRE QU'AVEC L'ACCORD ECRIT DE NORDA STELO INC..

FORMAT B IMPRIMANTE 17"x11" |



2
s

5.002C —E6.DWG PRESENTATION

FICHIER: 11

PHD26 EN COM

o
8
3
3
3
©
=
G
3
S
[
5
|
5
Z
2
0n
2
a8
]
2
3
P
2
3
5
3
7
<
8
8
2
&
8
3
i
©
z
&
&
n
2
g
8
o
g
h
T
]
]

EMREGISTRE LE

IMPRIME LE: 2021-11-25

PHD26

Schéma de communication

Boitier Joystick
— Afficheur
Clavier
com?
Joystick
CAN LO
Résistance de fin de ligne
hms % w
coms Nk
Inclinometre
Elévation du ciseau
coMs
Panneau
Principale
Porte du panneau
“TLhs 5
o
Clavier
Résistance début de ligne
120 ohms - % w o O
o O
1o » o O
o O
o O
EM1 o o
MC050-120 COMT
(Master)
EM2
0X024-110

€Ot
(slave)

Inclinométre
Niveau de la base

1.0 | 21-11:25_| POUR FABRICATION SB.|DDEEF.
0.0 |21-07-12_| POUR COORDINATION SB.DDEEF.
NO DATE REVISIONS PAR | APP. | VER

‘POUR FABRICATION

2021-12-13

PROJET

CLIENT.

PLATEFORME ELEVATRICE MODELE PHD26 EN COM PLAF@LD FT

SCHEMA DE COMMUNICATION

International®

N

NORDA

VSTE LO Norda Stelo inc.

4140, boul. Portland

CONGU PAR:D. DELAFONTAINE

DESSINE PAR:S. BENARD

VERIFIE PAR: E. FAUTEUX, ING

(Québec)

Canada, JIL 24
Téléphone: (819) 569-1009
Télécopieur: (819) 563-6629
norda.com

APPROUVE PAR:
DATE: 2021-07-12
116115.002) 021 ‘116115.0020—E6 H 6‘ 1.0

|__CE DESSIN CONTIENT DE L'INFORMATION CONFIDENTIELLE PROPRIETE DE NORDA STELO INC. ET NE PEUT ETRE UTILISE A DAUTRES FINS QUE CELLES POUR LESQUELLES IL A ETE FOURNI. TOUTE REPRODUCTION, TRANSMISSION OU UTILISATION NE PEUT SE FAIRE QU'AVEC L'ACCORD ECRIT DE NORDA STELO INC...

FORMAT B IMPRIMANTE 17"x11" |



FICHIER: 116115.002C~E10.DWG PRESENTATION: LAYOUT!

PHD26 EN COM

DOSSIER: P:\116115.002\,200~C ONTENU\ 35— DESSINS\ELEC TRIQUE\ 116115.002¢

2021-11-25

ENREGISTRE LE

IMPRIME LE: 2021-11-25

CBL9

OUTRIGGER PRSI
CBL10
OUTRIGGER
v AVG UP PRS3 ) R
Boite de Jonction
CBL1I Sous la plateforme
SRR {FRs P - ) Comecteur apide
| } Wieland 6 pins
|
CBL4-5 | e [ CBLAB- 1
OUTRIGGER PRS7 cBL1z CBL4-4 | o oV o ; CBL20A -2 : ; i : I: CBL20B -2
e o INCLINOMETRE BASE O 20224 O ; Lot gt
(DANS PANNEAU CBLA4 -8 | . CBL20A -6 | Pins. Pint | CBL20B - 6 .. . .
PRINCIPAL> T 2021C 1 Boitier joystick
CBL13 - CBL4-Y ! | cBL20A-S ! s pias | CBL20B -5
DUTRIGGER rse CBL4-6 | O 2021D O | CcBL20A-3 | ! CBL20B-3
AYD PRESSION - : o COM6+ O 20A-3 J Pind. l‘m!: 20B -
CBL4-7 | CBL20A-4 1 bina i CBL20B-4
CBL4- 10 } O Come- O | ;P PM:
S CBL14 CABIMET PRINCIPAL - O s Q===
ave PRESSION - PPS4 cBLa- 11 HIE) 30108 O "
CBL21 - noir
; Q s003B i CBL21 - b
CBL15 o | 21-blew
OUTRIGGER !
aRD PRESSION & PRS® ! [e) ol !
|
cBL16 CBL22 - brun i o o }
ge T T
OUTRIGGER
ARG PRESSION & PRS® ‘
C B L1 8 CBL22 - bleu Prox 10 - épée 01 - droite
INCLINOMETRE CISEAU
(DANXLTUEEE nu ClXEAﬁ) meLe CBL21 - brun
CBL22 - noir
) POMPE DU
RESERVUIR DIESEL Proxl1 - épée 02 - gauche
cBL7
FREIN soL1o C B L8
PLUGY
AH2 VERTISSEUR SONORE CBL24
CABINET C B L5 120VAC
HYDRAULIQUE 15 AM>
CBL6 T FICHE MALe
120VAC, 15 AMP
TRANSMETTEUR DE PTL C B L25
PRESSION C B L3 c B L"
PLUG2 8J
2
CBL19 (GLOW PLUG) @ CBL23 o CHAUFFE WOTELR
sarTERIE CBL1 MOTEUR /J_\ CBL2 FoHE WiLe
MTRI 120VAC, 15 AMP CHAUFFE BATTERIE
CBLS CBL17 (PRSI RPM)
CHAUFFE HUIL=
HYDRAULIQUE
||| POUR FABRICATION PROJET CLIENT N 0 R D A CONGU PAR:D. DELAFONTAINE
—|— PLATEFORME ELEVATRICE MODELE PHD26 EN COM E LAF@OLD E D A DESSINE PAR:S. BENARD
—— VUE D'ENSEMBLE Internatiornal WSTE LO Norda Stelo inc. || VERIFIE PAR:E. FAUTEUX, ING
JR 4140, boul. Portiand | | APPROUVE PAR:
RN E— (Québec)
1.0 |21-11-25_|POUR FABRICATION SB.[DDEEF. Tepnons-0e 1244 || DATE: 202107-12
0.0 |21-07-12_| POUR COORDINATION SB.|D.DEEF. 3 Teenpns (10) o00-0026 | e [E— wease ey
no | Date REVISIONS PaR | APP. | VER 2021-12-13 norda.com 1116115.002| 021 ‘1161 15.002C-E10 H 10‘ 1.0

|__CE DESSIN CONTIENT DE L'INFORMATION CONFIDENTIELLE PROPRIETE DE NORDA STELO INC. ET NE PEUT ETRE UTILISE A DAUTRES FINS QUE CELLES POUR LESQUELLES IL A ETE FOURNI. TOUTE REPRODUCTION, TRANSMISSION OU UTILISATION NE PEUT SE FAIRE QUAVEC L'ACCORD ECRIT DE NORDA STELO INC..

FORMAT B IMPRIMANTE 17"x11" |



D Quantite  [elément Description Manufac turier SoLL7 1 RP3-063Z11-E1 Solenoid valve hyd. Dutrigger orriére droit up Hytos
cP1 1 NVF4-2C-2308 relals 30/40 (starter et sol5 pull arret> Eosch (ou équivalenty SOLis 1 RP3-063Z11-E1 Solencid valve nyd. Dutrigger arriére droit down Hytas
CR2 1 NVF4-2C-230A relais 30/40 glow plug Bosch (ou équivelent) saLis 1 RP3-063711-F1 Solencld valve nyd. Dutrigger orriére gauche up Hytos
cP3 1 GeR-1-SDCI2 OU 0332013150  |relals 30/40 Cexc. alt et pompe FueD Orron ou Bosch SoLzo 1 RP3-063711-F1 Solencid valve hyd. Dutrigger arriere gauche down fytos
B 1 NVF4-2C-230A elais 30/40 Klaxon Bosch (ou équivelent) PRSI 1 £2B-MIBKNI5-\/P B Copteur prox. MIZ 4nm prp no shid stab. AYD haut Onron
s [ NVF4-2C-730A relais 30/40 (sol 3 pull rpm Bosch (ou équivalent) PRS2 1 E£2B-MIBKN16-WP-B1 Capteur prox, MIZ 4nn prp no shid_stab. AVD pression Onron
RE [ GER-1-SDCI2 0U 0332013150 |relals 30/40 (sol hold orrét Tnron ou Bosch PRS3 1 E2B-MIBKN16-WP—BI Copteur_prox. MI2 4nm prp no shid stab. AYG hout Onron
CR7. T NVF4-2C-230A ~elais_30/40 (sol4_hold_rpm Bosch (ou équivalent) PRS4 1 E£2B-MIBKN16-WP-B1 capteur prox. MI2 4nn prp no shid stab AVG pression Onron
Pl 1 19051-52005 ponpe_electriaue fuel KUEDTA PRSS 1 E£2B-MIBKNI5-\P-EL Copteur prox. MIZ 4nm pnp no shid stab. ARD hout Onron
THL 1 15668-83040 sonde_temp. Moteur KUBDTA FPse 1 E£2B-MIBKN16-WP-B1 capteur prox. MI2 4nn prp no shid Stab. ARD pression Onron
Psi 1 inclus dans 1J955-25000 interrupteur pression huile moteur KUBDTA PRS7 1 E£2B-MIBKNL6—WP—BL Copteur prox. MIZ 4nm pnp no shid Stab. ARG haut Onron
BLL 1 745357 luniere s troboscopique Techspan == 1 E2B-MIBKN16-WP-B1 capteur prox. M2 4mm prp no shid stab. ARG pression Onron
BT1 1 78DT-1000 batterie 12vdc Magnacharge PRSS 1 E2B-MI18KN16-WP-BL capteur prox. MI2 4mm pnp no shld RPM moteur Omron
ABUL [ LP4-09-025 avertisseur sonore Federal Signal FRSTO 1 E2B-MIBKNI5 WPl Copteur prox. MIZ dmm prp no Shid Epée oL TGrron
AHL 1 72012-23 klaxon - 125 decibels Grote PRS1L 1 E2E-MIBKNL6-WP-EL capteur prox, MI2 4mn pnp no shld Epée 02 Omron
! 1J955-25000 noteur dlesel KUBOTA PRSI2 1 E£2B-MIBKN16-WP-B1 capteur prox. MI2 4nn prp no shid Epée 03 Onron
GLOVI-GLOVe-GLOV3 |3 inclus dans 1J955-25000 glow plug KUEDTA 73 T =7E5a00 Tatve Py Pron — aumn vae o —
ALTL 1 inclus dans 1J955-25000 Alternateur KUBITA e T 5756503 vave hya Prop ~traction Dorfoos
sT1 1 inclus dans 1J955-25000 dénarreur KUEDTA Iz i 75530 vatve s Frop — E@vesion Torfoss
EML ! MC0S0-120 OU SC050-120 Microcentrdleur Denfoss PTL 1 11044547 MSB 1250 TRANSMETTEUR DE PRESSION Danfoss
B 1 0x024-110 module_extension Donfoss
EM3 1 DM430E1-0-0-0 cran Danfoss
CLAL 1 PKP-2600-SI Clavier 1 G
LAz PKP-2600-ST Clavier 2 G
z M4 T V15-2154 Joystick PO Controls
° sst 1 131-95060-07 ey switch ¢ porneau principale Cole Hersee
& PB2-PB3 2 MPET4-10R arret urgence ABE
§ PB2-PB3 4 MCB-01 contoct NC. ABB
z PBI-PB4 B VPI-10G bouton pressoir vert ABE
J PBI-PB4, 4 MCB-10 Contact NO ABE
g ssz 1 vassa-108 sélecteur marche/arrét (nteface operateur) ABB
e} ss2 2 MCB=-10 Contact NO. AEE
b} sS3 1 vass2-108 sélecteur direction arriére oroite et gauche nteface opérateur) ABB
< 53 2 MCB-10 contact NO ABB
3 RECPL 1 HUBGF TWRSTISW distrioution 120vac-15anp (GFCD Hubioell
£ PLUGI-PLUG2 2 EPOLUGISA prise mile (20vac-lsamp Hubioell
ot INCL. 1 NSECOB3EBKO0L inclinométre bose Elobau
7 INCL. 1 NSECOB3BBK00L inclinorétre ciseou Elobau
H DISJ. 01 1 566026 dis joncteur 100 amp Techspan
4 DIS1 02 1 See0is DISIONCTEUR S0A Techspan
. DISJ 03 1 VS8-XBIA4A-T dis joncteur 7 amp C interface maind TE Cornectivity
% DISJ. 04 1 V/S58-XBlAdA-12 Dis joncteur 12 amp (rpm pul TE Connzctivity
H PFL 1 766041 porte fusible 12 sorties Techspan
'g FuL 1 766214 ATD standard blade fuse 10anp Techspan
° Fuz 1 766213 ATD standard blade fuse 7,5amp Techspan
S FuU3 1 766212 ATD standard olade fuse Samp Techspan
= Fua 1 756213 ATO standard klade fuse 7.50mp Techspan
g FUS 1 756213 ATO standard blade fuse 7,5amp Techspan
2 FUE 1 766210 ATO standard kolde fuse 3amp Techspan
g FuU7 1 756213 ATD standard blade fuse 7,5amp Techspan
z Fue 1 756216 ATO standard blade fuse 20arp Techspan
¢ Fus 1 756215 ATO standard blade fuse 1Sanp Techspan
& ) 1 766210 ATO standard olade fuse 3amp Techspan
2 Fuil 1 766208 ATO standard blade fuse lamp Techspan
° Fuiz 1 liore
9 SoLot 1 765206 Solenoid_moin Techspan
£t soLoz 1 765206 solenoid_glow plug Techspan
8s SOL03, SOL04 T 1751ES-12-E-2-U-C3-B2-55__|solencid rpn puld Holowell
g soLos 1 1751ES-12-E-2-U-C3-B2-S5__|solenold_chold_rpm> Holawell
5 SOL0s 1 1752060013 Solenoid_(pull_arrét moteur) Kuboto
eu soLo7 1 17520-60013 solenold (hold arrét moteur> Kubota
=Y soLos 1 15786530 solenold_velve hyd. Direction avant droit Donfoss,
%g SoLos 1 15786530 solenold_velve hyd. Direction avant gauche Donfoss,
E§ SOL10 1 17114131 solenoid valve hyd. Frein Comatrol
oF SO 1 15786530 Solenoid_volve hyd. Direction orriere droft Donfoss
3 soL2 1 15786530 solenoid_volve hyd. Direction arriere gouche Danfoss
) soLs B RP3-063Z11-E1 solenold velve hyd. Outrigger avant droit up Hy tos
4L SOL14 T RP3-063Z11-E1 Solenoild valve hyd. Dutrigger avant droit down Hytos
gL SOLIS 1 RP3-063Z11-E1 Solenod valve hyd. Outrigger avant gauche up Hytos
v SOl 1 RP3-063711-E1 Solenold valve hyd, Outrigger avant gauche down Hytos
2y
gu
o
SE&
[}
{POUR FABRICATION PROJET CLIENT N 0 R D A CONGU PAR:D. DELAFONTAINE
PLATEFORME ELEVATRICE MODELE PHD26 EN COM F)LAF@@LD ET D:SS";E PAR:S. BENARD
LISTE DE MATERIELS International &F STELO nota stelo inc, || VERFE PAR:E-FaTEUK, N
4140, boul. Portiand || APPROUVE PAI
(Québec)
1.0 |21-11-25 |POUR FABRICATION SB. " canada, 31 2v4 || DATE: 2021-07-12
Téléphone: (819) 569-1009
0.0 21-07-12 |POUR COORDINATION SB. Télécopieur: (819) 5636620 | |vProer N DESSIN NPAGE W REV
no | oaTE REVISIONS PAR norda.com |1116115.002| 021 ‘116115.0020-E11 H 11 ‘ 1.0

|__CE DESSIN CONTIENT DE L'INFORMATION CONFIDENTIELLE PROPRIETE DE NORDA STELO INC. ET NE PEUT ETRE UTILISE A DAUTRES FINS QUE CELLES POUR LESQUELLES IL A ETE FOURNI. TOUTE REPRODUCTION, TRANSMISSION OU UTILISATION NE PEUT SE FAIRE QUAVEC L'ACCORD ECRIT DE NORDA STELO INC..

FORMAT B IMPRIMANTE 17"x11" |



116115.002C ~E12.DWG PRESENTATION: LAYOUT!

FICHIER:

5 o cme [iE D i i & [remeavion [Ealore [Geacripvon o Eiue I ETD e
) S v 52 B SeveJGibte pussance Tovas e ~
T Tvee SRR S Siee—{Awrtation Dimarreur ow i3 o PP [T
SR e o ) SavgJdonciion Sartie Rtermateur < simarrew e e o7
[ i i THHn comtr e rrtwir ot campoeants e ~
NG T B e e e i = e 05 5 e
7 R z T arre Feedbuele aFerratar — camasieer P o o7 5
ot NS 03 Jaatenod P reter i < S oo TP meveur G~ < Jonian Sl P~ corduiew Bane 3 g = = E T [
Coviac WD 79~ 7 Jsaenow WP neteur how 7 = I T e T e o7 Toves
Tt e oiarres (oo 5 =i Senia srris (o ( Joneion Sa ATt condueten vouae 3 ) & T e e ; 20 R e e P
Contact NO.SOL, 05 Selenoid RFH noteur (pulD 0 B Tenaia RPH moteur Gul) — < Jonc¥ian Sol RPA — conducteur hlont ———— — Mo e e e
comiact NO SO 03 Jaclenon RPY noteur GoulD T Zas Semols FPH moteur <ouls — C Jonction Sol_RAH — conductear ane > S E -
I s < e
o “\ e R s o B F e
- Z - ™ ‘u;q:‘m;i; Cossis et (e panneau prindipale -z e -
Y B
7 B it Joy ik
5 ~ BN e @ B =
< X B Somotes
7 T e o T e e - B S
5 = TStop g revows Cormecteur ropiae Vietand ~Fn 7 e
S 2 e Tyarea TS {Ttrgeer ot e vave Cormesteur rapioe Viewnd —Fn 5 5 i TSeon <aignal retows
comecteur Tevisan ~ G T E T W 5 ™ ety ai T [omeciar e Sovier Joytiek P B
3 T T Y - EED TN G el e
S connecteur 2pin - 2 7 ov 0V~ outria AvD oown (Comecteur rapide Vieland — Fn & B B Snertetion Joysviek
& nnecteur Zpin - I s g outrig. AvD_down (connecteur_rapide Wieland — Pin T o oo
© connecteur 2pin - 2 L OV - eutrig AvG up <connecteur rapide Wielond -~ Fin 3> 3 Com+
g nnecteur 2pin - 1 2 outrig AVG up conmecteur rapide Wieland — Fin 4 O Con-
T cannecteur pin - 2 3 0V~ cutrlg. 4G doun connectecr rapide Vielard — Fin & 3 E-Stop Joystick (elnente flon Bvacy
Bl Zonnecteur pin 1 0 outrip Ave down Corroc o vaptas Vistnd — P 5 = oStop gl retoun
s Connecteur 2pn - & [E] OV -~ outrig ArD up TaLa 51 sous plate—forne Epee W01 = PRSI0 Brun 2o-4c[Prox épée - 0 — oraite
g crveser T = e W =
g T = s e
g comnecteur 2pin 1 © g ot oD down R R T (T T o T o ot T g
g et Eom 1 S iy e T
g nnecteur 2pin - & il o~ OV~ outrig. ArG down ) TRL WTRT Jorction T3 [Frise de ferre Glmentation Folte = Jonctons
£ omesteur Zon 1 = D) iy, arG down e
I ecteur 2pin - 2 vert-joune |0V OV = Valve prop - outrigdurp volve accessaires noteur roir 120vac
g T orop ~ ovriars
w connecteur 2pin - 1 17 30288 Valve prop - outrigdump valve blanc neutre
7| |[m= 7 binet hydrauiaue Bloc de raction vert ratt — nise 3 terre
2 ) Srure wartare ¢ cioe Forghe )
2 e T N T R TN
& recteur ‘o - € z o O drecion D o FeteForne o T e e
" ecteur 4pin = 1 E] 30298 Direction - AvD
=
& Connecteur 4pin - 3 B v OV = drection AvG S e B PO s
] connecteur 4pin - 4 o EE Direction A6 Caies & ssure Transnitter — 1~ (ciseaw 65 |Aur smeies
G| [ conrestew dpin - 2 E B G| areen A rorve rvepae Geatich i~ pn T T ez o1
S arcers Geutech Lo 2 T So0en BTG
S| [ ey 5 ETE omtr Breceon v Gewtsch oL~ pin 4 B Sorss Sional 05ver — 45 Ver
8 arciere e
el o= e o3 = ™ sption oV~ arect WG = = Ed
g Tl o Fammea o reiate EQ
S [ m ETey option [Brection A5 EE B Fanneay privcipele eypad bas
> e hon
< e EX B Faea prndpate o eirorare
@ onmecteur 4 4 E EGE Tevoc ~ Vatve prop. Eiévation up T g T sous platerorne e
1 e T o~ OV - Valve propFor/Rev Ton 7 51 sous plate—forre Tortier Joystick AFFichear
° conrecteur dpn = 1 B BT Signal = Valve propFor./Rev Ton 8 bortier Joys Toystick
9 conrecteur 4pn = 4 3 30278 T2vdc = Valve propFar/Rev Com 9 bortier Jjoystick o
¢ Em 7 Cabinet Tyarouie 5z [Fren et remss ootier ovsie
B ST ane =
L == 7 5 5 Jovershasar sonare
2 s ~
& PP 3 rovae EED) Bawg  |Lumire Stroboscopiaue
o ~ ovo
2 CoLos & FRst noir S005h Zo-ac_|ADup
5 orom Si07A Tavee
“ bleu ov
T = P AT
9 ) o7
| ~
2| == a2 s o T
g e ~
X = R R "~
[ orun B Tvee
o ~
£
{POUR FABRICATION PROJET CLIENT CONGU PAR:D. DELAFONTAINE
PLATEFORME ELEVATRICE MODELE PHD26 EN COM E LAE @LD E D N 0 RDA DESSINE PAR:S. BENARD
International® w STE LO ’ VERIFIE PAR: E. FAUTEUX, ING
LISTE DE CABLES Norda Stelo inc.
4140, boul. Portiand | | APPROUVE PAR:
(Québec)
10 | Z1-17-25_| POUR FABRICATION $B canacs, i 2%4 [ DATE: 2021-07-12
o — Téléphone: (819) 569-1009
0.0 21-07-12 |POUR COORDINATION SB. Télécopieur: (819) 5636620 | |vProer N DESSIN NPAGE W REV
wo | owre revsons e | sre v nodacom |[116115.002[021[116115.002cE12 | 12[ 1.0

|__CE DESSIN CONTIENT DE L'INFORMATION CONFIDENTIELLE PROPRIETE DE NORDA STELO INC. ET NE PEUT ETRE UTILISE A DAUTRES FINS QUE CELLES POUR LESQUELLES IL A ETE FOURNI. TOUTE REPRODUCTION, TRANSMISSION OU UTILISATION NE PEUT SE FAIRE QUAVEC L'ACCORD ECRIT DE NORDA STELO INC..

FORMAT B IMPRIMANTE 17"x11" |



LAYOUT

FICHIER: 116115.002C—E20.0WG PRESENTATION:

2021-11-25 DOSSIER: P:\116115.002\200—C OFI TEMU\ 35— DESSINS\ELEC TRIQUE\116115.002C _PHD26 EN COM

EMREGISTRE LE

2006A v
“irom 2018 20038 from 201§
Jom 2005 :
20014
7777777777 = 2019 20038
[ 12 L
DISIS oo N OF o N oLt . . RESERVOIR
L7 200752002 s Y 20008 20078 Y INTERFACE MAIN 2090 il 20304 CBL7/ROUGE CBLT/NOIR POMPE A DIESEL
‘ TA 18 AWG [ 3 <77 - = 18 AWG N
20128 20128 cpL24 5,3002
| 0 AT
e b — DEMARREUR - Pl 20214 ,fﬁ: 20218 20218
| 7004,‘14 AWG ROUGE = 18 AWG B T 4108
l L ‘ A~ 2003 ¢ ) 2ee 202 2n  goak % &
_ L0 CBLIy2 -~ PNl | ALTERNATEUR 2022 4 o 20%2A  FGIA . Z022R - MENTATION PANNEAU PRINCIPAL - BOITIER JOYSTICK . 5y
AARME ‘ - 18 AWG to £001,4101
3BCBL2/3 - PIN2
EXCITATICH ‘ ARRET MOTEUR
L Bune soL6 v PULL - . .
oAl 2 AWG — {1+ 2023 20234 2023 2023 NTATION SC030—12 0
2004A1 2 AWG PULL v HOIR ERyvT T Az ALIMENTATION SC050-120 1/0, EM1 o 70077 77777 —
0210 ¢ 20010 . ROUCE soL7 san 2020A 202 ) /
oiDcBlaze 20210 cpiggg — b 2024 | 1340417/( 20248 MENTATION 0024110, EM2 : E‘/ 77777 o
51 5305 PUTERORIE ARRET MOTEUR G , 3 ——
FU10
2007 2025 =] ALIMENTATION HOLD SOL RPM
200642 AWG Sow . . .
2026 - 2020 2Zh LED STROSE
18 AWG
DIz o 20 v
~ 2000 2027 e 2027 INCLINOMETRE BASE ET CISEAU A
5 AWG 504 5 AWG = T 5007 to 5007
2010 L77"\/\ﬁ7J 2028
DISV4+ soLs SoL4
2 SOL3 o .
2011 o P B « & 1 THROTILE MOTEUP 5059
128 14 AWG s ENC T Kump PULL RPM
il 20124 CR1 2012820°28 20128 20258 20258 cBL2,7 S0.5
2012 o 0 A 17821 TPV R THROTTLE MOTEUP 503
- s awc 90 87 8 AWG from 2055 > RoUGE HOLD RPM 030
U2 2013 CR2 -
2013 IE = I SOLENOID 2031
s e 9087 CLOVIPLUG
he AH1
20144 CR ov
] e — - — — { = — — — — s KLAXON 2032
18 AWG g
f 20154 20°58 PULL RPM
18 AWG
NO2011,3004
NC
2016 2034
Q‘ 2017 2035
T
5
]
N
g| 2018 0t fo 201
w 2006 v
z
E
H
‘POUR FABRICATION PROJET CLIENT CONGU PAR: D. DELAFONTAINE
||PLATEFORME ELEVATRICE MODELE PHD26 EN COM E LAE ©LDE D A NORDA DESSINE PAR:S. BENARD
y % @ v STE LO ) VERIFIE PAR: E. FAUTEUX, ING
DIAGRAMME DE CONTROLE Infernations] Norda Stelo nc
4140, boul. Portiand | | APPROUVE PAR:
CABINET PRINCIPAL o ouirer || =
1.0 |21-11-25_| POUR FABRICATION SB. I DATE: 2021-07-12
‘éléphone: (819) 569-1009
0.0 |21-07-12_| POUR COORDINATION SB. 3 Telécopimur: (319) 563-6629 | |eRoer wnER worssn weacE  wrev
wo | owe newsons oas | aer | ves 202112413 nords.com |[116115.002]021 116115002020 | 20[1.0

|__CE DESSIN CONTIENT DE L'INFORMATION CONFIDENTIELLE PROPRIETE DE NORDA STELO INC. ET NE PEUT ETRE UTILISE A DAUTRES FINS QUE CELLES POUR LESQUELLES IL A ETE FOURNI. TOUTE REPRODUCTION, TRANSMISSION OU UTILISATION NE PEUT SE FAIRE QU'AVEC L'ACCORD ECRIT DE NORDA STELO INC... FORMAT B IMPRIMANTE 17"x11" |



LAYOUT

FICHIER: 116115.002C—E30.0WG PRESENTATION:

ov
from 3018
ov EM1
from 2023 3019
ov
Qv oV 30004 30204 R
300 o . OWER GROUND — . /AN FREQIY 6 LIBRE
3002 et s o ¢ POWER GROUKD 3020 DIF/AIN/FREQIY TRSeT ToAvG ME g ¢
20234 20234 0214 30214
. WER SUPFLY Py — oo LIBRE
from 2053 TEH TRee4 TBAWe Fauee | C 1 P2 POWER SUPFLY + DIt /AIN/FREQIR C1-P27 ST TAvE BE e ¢
CoMt comt 50218 30218
c1-P3 CANO+ 3021 D /AIN/FREQIN C1-P28 s LIBRE
Comi JANE o1 / TRSGE TG 50D T
COM-_ com- ) 30224 30
c1-P4 ChNO- ENTREES DIt /AIN/FREQI C1-P29 s Tome BLEU HERE
v g TRSE2 80G BLE o . i
4004 LIBRE 307 L B PR AN/CAN S < /AN /FREGI e 30228 9448 cBlogt e ¢ PRESSION D'HUILE|
3004 3107 - .. L RS54 18AWG BLEU C1-P5 AIN/CAN SHIELD 3022 DI /AIN/FREQIN C1-P30 TR867 198WG BLE e + Tz -
L 530050 30234 3023k caL . oy ¢
AVANT IR @ ,,,,,, ECEEL c DIN AR, TEMP/RHE c1-p3 L ___¢cBlys - TEMPERATURE
SeolT tmuT HT T S Y51 TRSed 18AVG BLEU TP/ C17P31 RS54 T8AwG BLEFTEH RESSTANGE VARAG.E 81 MOTEUR
RUANT =i @ ,,,,,, 008 soose | ) 3 A RHEO e 20038 _To® LigRE
DROIT PRESS ‘ g Treed v weu |1 o 3023 IH/TEMP/RHEC C17P 9 TRS8E TBAWG BLEU g1 - CeLas Exmaon
TRANSMETTEUR DE Jooee . [ SO 30244 30244 ) N A
i i, 01— ) 5 VDC SENSOR POWER+ DouT C1-P33 s ! ]
PRESSION HYDRAULIQUE 5 TRoed TaG AOeE | ) 1739 RSt G S0 g 85 5 86 102020 QLOT,EEQAZE;TELET
e (OPTION) 5 30088 30068 . b (s con) 3020 o ) 30248 30248 He ces han
3006 e __lcipg SnsrPwr — (Sensor Groun 302 0 RTREE Y S L R 0
N o 5013 57 TRees v R | e senser Brednen S C1=P34 TRSeT T8V JAUVE 5 1 e SOL ARRET
3 AVANT L A @ 777777 SQOTR S007A Jo o y o cilpis 30254 34z PELAIS
2 GAUCHE HAUT L5 1 Trees mawG aeu | 710 DIN/AN pout C1=P35 eer T8aVG JAVE g ¢ 56 PULL RPM
w , 30078 30078 30258 30258 -
AVANT l 30 - e SO 5 RELAIS HOLD
é CHE PRESS S~ T51 T g aEn | ! DINZAIN S025 peur C1-P30 | TRS5T T8WG AUE g 1 3586 SOL RPM
2 ARRIERE S (U /AN ol Y P— LIBRE
d DPOIT. HAUT T T T T RSﬁ o1 TRsed 18AvG BLEU| O P12 DIN/AIN Lout C1-P37 oSt T8AVG JAUIE. il
3 g g1 3107 - 5B 30088 30268
3 ARRIERE R S — 30088 30088 |, .o /AN 026 o c1_pag | 20268 30268 LIBRE
£ DROIT PRESS T RW o7 TRoed towG BEy | DIH/A 3026 pout =1 RSER ToAVG U g ¢
2 ARRIERE R A é 30094 . - WT/Pve P o 30274 S0k cBley3 PWR VALVE PROP
1 GAUCHE HAUT hil TS L N T BI/AR DOUT/PVG PiR C1-P39 | TRSeT TBAWG AUE g ¢ 7‘ TRACTION
<] RIERI 25 3107A 30098 30098 30278 30278 CBLG/6 2 2
. ARRIERE oA AN 3009 - , - I c1_pao | 30278 3078 caiese PWR VALVE PROP
E 9 ene <> S PRI DIN/AIN 302 DOUT/PVG PWR C1-P40 RSz oG JADE g v - - P1 ELEVATION
] ora 30104 30100 30108 30284 3028 caleys l CBLS o con R
g ROX SE‘;'E‘E*.: o7 Tesed e 30| C P16 DIN/AIN PWMOUT/DOUT 'FVGOUT C1-P41 ey IBZVG JAUN L B e __ BB/ 51 SIGNAL TRACTION
Z v
2 0108 3 vP3 - o SIGNAL OUT RIG.
2 010 ARRET D'URGENCE 0108 30108 o y . WHOUT/ o Ciopag| 30288 308  cais e1fjok2 _ _celosuume/err ¢ } )
Q 3010 PORIE PAHNEAU T51 TRS64 18AWG BLEU c1-P17 DIN/AIN 3028 PWMOUT/DOUT/FVGOUT C1-P42 TR§S4 IHAWG JAUN[ T51 + . AD‘H‘ DUMP VALVE
I ) 30114 30114 30294 3025 5 VP2 5 0 S6 .
o 2igme MAIN g o WMOUT/I GOl c1opas | 0029 e CBLE ~_ _CBlss4 SIGNAL ELEVATION
Z PORTE PANNEAU T3 TRse4 1eawG B0 |C T8 DINZAIN PWNOUT/DOUT/FVGOUT C1=P43 RSer 18AVG JADE 5 1 SOL8 [
y SIGH 20034 A 30298 30298 6/8 CBLE/T o ) NAVAN
5011 RETOUR SICNAL A S P N A 302¢ IMOUT/DOUT 'FVGGH Clopagl—on2®B SAE _CBLEYE R -1 KV 2 DIRECTION  AVANT
5 SO TERNATEUR Ty TRoe weawe 3LEu| O P10 pmeAn 029 FIMOUT/ouTErEeUT C17P44 ITRSE BAWG AUE g 1 W::V:?Z JEA D
5 ) 30304 3030 500 < CBLE/9 o On VAN
7 LIBRE o— leipo A MO uT, FYGOL Cropage—o0h SR CBLE/IC — _CBLB/O 10N AVANT
r% o TADNE C1-P20 M1+ PWMOUT/DOUT, FVGCUT C1-P45 TRS6 18AVG JAUV!F YT;H i‘?‘mll/':; NTB] 13
e LIBRE = cien CANT— 303 WMOUT/ G0l C1opag 00208 0K celiseLNG © _ _ceuyverr & FREIN
] = Jerr] C1-P21 CANT 3030 PWMOUT/DOUT /PVGOUT C1-P46 (TR TBvE U 5 L Ao, VAl o
5
2 LIBRE [ . ANJCEN SHIELD OWER S c1-
& - V| © 1-P22 IN/CAN SHIELD POWER SUPPLY + C1-P47 TRS64 18AWG ROUGE
s TRANSMETIEUR D 30138 30138
30 13p36SSI0N HiD! c1-p23 OMER S Iy E—
& 30 13p3ESSION Hy[RLCuP%Jﬁ o7 Tesed e 30| © P DIN/AIN 3031 POWER SUPPLY + C1-P48 e ave ROUE
& LBRE [ i C1-P24 DIN/AIN POWER SUPPLY + C1-P49
O ) OWER R TR T e
i o7 TReed 18AVG BLEU / : ‘ TRSG# 187G ROUEE
a N 3014B 30143
50 RPM MOTEUR 0143 cipos 3¢ 3032 ONER c1-P50
N 3014 S TS PN T] R DIN/AIN/FREQIN 3032 POWER SUPPLY + C1-P50 [reser T8AVG RIUE
)
i -
& 3033
3
8 3034
&
R‘ 3017 3035
T
5
8
H
4| 3018 3036
% o
B
‘POUR FABRICATION PROJET CLIENT N 0 R D A CONGU PAR: D. DELAFONTAINE
—|— PLATEFORME ELEVATRICE MODELE PHD26 EN COM E LAE ©LUE D A DESSINE PAR:S, BENARD
[ — ® v STE LO ) VERIFIE PAR: E. FAUTEUX, ING
DIAGRAMME DE CONTROLE Infernations] Norda Stelo inc.
4140, boul. Portiand | | APPROUVE PAR:
Sl CABINET PRINCIPAL AT
1.0 |21-11-25 | POUR FABRICATION S.B.|D.DE EF. " Canada, 1L 2v4 || DATE: 2021-07-12
LU LT Teléphone: (819) 569-1009 | | = - - -
0.0 [21-07-12 |POUR COORDINATION S.B.|D.DE/EF. Télécopieur: (819) 5636629 | Jv-Provr WG N DESSIN NPAGE  NREV
wo | oare REVSIONS oar | App. | vER 2021-12-13 norda.com |[116115.002| 021 ‘116115.00ZC-E30 H 30‘ 1.0

|__CE DESSIN CONTIENT DE L'INFORMATION CONFIDENTIELLE PROPRIETE DE NORDA STELO INC. ET NE PEUT ETRE UTILISE A DAUTRES FINS QUE CELLES POUR LESQUELLES IL A ETE FOURNI. TOUTE REPRODUCTION, TRANSMISSION OU UTILISATION NE PEUT SE FAIRE QU'AVEC L'ACCORD ECRIT DE NORDA STELO INC...

FORMAT B IMPRIMANTE 17"x11" |



LAYOUT!

FICHIER: 116115.002C—E31.DWG PRESEHTATION:

EMZ v EM o
3101 ‘rom 2024 3119 fror 3718
0X024-110
CONNECTEUR 1 ov 0
CRIS
oy o]
POWER GROUND — C1-P1 {F 3120 PWMCUT, DOUT/PYGOUT C2-P1 LIBRE
TRS64 18 AWG NIIR
20244 0. 31217 31214 Bl /E SOL13 ce 0 N N -
POVER SUPPLY + c1-p2 y! 20240 3121 PUMOUT,/ BOUT/PYGOUT c2-p2 hd — e cage — CEs 5 VALYE OUT. PIG
TRS64 18 AVG ROUGE TEV 18 AWG ORANGE AVANT DROIT UP
com+ co 3120 31224 ~els SOL14 S0 . -
CAY O + c1-p3 Lont 3122 PHMCUT /DOUT/PYGO co- g - S cuse *J\}F — LEYL gy AL OUT PG
JAUNE TEV 18 AWG ORANGE AVANT DROIT DOWN
comz
COM- COM— 31234 31234 cBLS SOL15 5 o N -
CAY O - C1-P4 = 3123 PUMOUT /DOUT/PYGOUT C2-P4 o R — LBl 7 g VALE OUT. PIS
VERT TEW 18 AWG ORANGE AVANT GAUCHE UP
31244 24t Cals soL16 ceLs 0 \ -
3106 CAN SHEELD C1-p5 LIBRE 3124 PYMOUT /DOUT/PYGOUT 2P o cass AJ(,& — LFl5/2 7 4 VALVE OUT. RIG
= VERT TEV 18 AWG ORANGE AYANT GAUCHE DOWN
3
@ 31074 . 31254 31254 - soL17 e a0V ~
e 3107 DouT el — ALIM. PROX. OUT 3125 PUMOUT/BOUT/PYGOUT c2-P5 NSl A — LELyIS /g ALYE OUT. PIG
3 RS64 18 AWG ORANGE RIG.ET RPM TEW 18 AWG ORANGE ARRIERE DROIT UP
d
8 o CR1 - < Q
g 31084 310 B R 26A 6k . SOL18 . N N ~
3 3108 DOUT C1-P7 s 2108 ,O — RELAIS DEMARREUR 3126 PWMCUT, DOUT/PYGOUT C2-P S Mz _cmsye — LFyts 5 VAL/E OUT. RIG.
5 TRS64 18 AWG DRANGE 8586 W01 TEW 18 AWG ORANGE ARRIERE DROIT DOWN
= METTT
"
3 . CcR2
54 31094 SCLAIS 3127A SOL19 [ R .
2| s100 paut c1-P8 o —O+ RELAS 3127 PUMOUT/DOUT/P 00 P81 VAL/E OUT. PIG
5 TRS64 18 AWG ORANGE 85\/86 s SOLENOID GLOW PLUG TEW 18 AWG ORANGE ARRIEPE GAUCHE UP
@ ol
@ CR4
z 31104 3 2 . 31284 31284 5,7 S0L20 5, ov N -
2l 310 DT c1-pa 0 SII0A O RELAIS FLAKON 3128 PUMOUT/BOUT/PYGOUT c2-P9 AT CBIS/V 3T VALYE OUT. PIG
a TRS64 18 AWG DRANGE 8586 N TEV 18 AWG ORANGE ARRIERE GAUCHE DOWN
9 102014
9 ”
5, 31114 3 '%’/ 20244 202 20244
B 3111 DOUT/P\G POWER SUPPLY C1-P10 1 Sl {1 AVERTISSEUR SONORE 3129 R SUPPLY + c2-P10 —0 2024 =R
5 TRS64 18 AWG ORANGE TRS4 18 AVG ROUGE from 2024
8
g
8 SOL11 hle 20242
& 3112 DouT/PiG POWER SUPPLY c1-p11 12 — LA DI ARRIERE DROITE 3130 FOWER SUPPLY + el O
3 OPTIONNEL TRS64 18 AWG ROUGE
5
z 614 59412 CRLA/13 e AU 20244
& 3113 PWMOUT/DOUT/PVGAUT c1-pi2 o ke SR — — — ¢ DR ARRIERE GAUCHE 51353 POWER SUPPLY + c2-P12 m,
. TRS64 18 AVG DRANGE OPTIONNEL TRSG4 18 AVG RIUGE
& “/\;
2
3
3114 30203162 190 3002
9
g
L
T
8 3115 3133
3
2 3116 3134
g
Q‘ 3117 3135
T
]
g
Q
& 3118 3136
- to 3119
= oV
H
¥
H
‘POUR FABRICATION PROJET CLIENT N 0 R D CONGU PAR: D. DELAFONTAINE
—|— PLATEFORME ELEVATRICE MODELE PHD26 EN Com|[ |/ 2\ PO L] [Z ] A A DESSINE PARS BENARD
[ — . i ® v STE LO ) VERIFIE PAR: E. FAUTEUX, ING
DIAGRAMME DE CONTROLE Infernations] Nerda Stelo .
4140, boul. Portiand | | APPROUVE PAR:
10 26125 | POUR FABRICATION SB.|DOEEF CABINET PRINCIPAL rooks Quitee) || oare: 2r0rz
- -0 | LU - Téléphone: (819) 569-1009
0.0 |21-07-12_| POUR COORDINATION S.B.|D.DE/EF. 3 Telécopimur: (319) 563-6629 | |eRoer - wPAGE e
vo | owre I oae | nor. v 20211213 nordacom [116115.002]021 [116115002c£31 | 31] 1.0

|__CE DESSIN CONTIENT DE L'INFORMATION CONFIDENTIELLE PROPRIETE DE NORDA STELO INC. ET NE PEUT ETRE UTILISE A DAUTRES FINS QUE CELLES POUR LESQUELLES IL A ETE FOURNI. TOUTE REPRODUCTION, TRANSMISSION OU UTILISATION NE PEUT SE FAIRE QU'AVEC L'ACCORD ECRIT DE NORDA STELO INC...

FORMAT B IMPRIMANTE 17"x11" |



LAYOUT

5.002C —E40.DWG PRESENTATION

FICHIER: 11

TOWGE—
_Jfrom 2022 § from A :
3] 3 3] 3 JOSTICK (4s1)
20024 0 v+ |come 20224 0 CoME+  CONG-
%}O 21 %}\ %LL 6+ %}L\Mo 4019 “rom 4018 Y fror frore 4007 Y from 4007
o . . +
2 2 P 2 20224 0 COMB+|  COMs—
POWER GROUID - c1-P1 E o 5 5 4020 v+ i
NOIR TZ TW VTS T4 ROUGE
N - . < Ccom+ CcoMs+
4003 POWER SUPPLY 1 + C1-PZ \‘\ \‘\ \‘\ \‘\ 4021 CAN H {}
“[ rouce = 8 IS = JAUNE
5 g 3 3
., Tlooozn Jov “loouse  Lsowe-
4004 CAN 0+ C1-P3 “OME (5 <J> é) 4022 SHLD coms
JAUNE
com7
20224 0 COMB+|  COM6- Mo CoMs-
CAM 0— C1-P4 4023 CAH L Com {}
JERT . JERT
RIERE DROITE
4006 ~ 0
064 o~
4006 CAN SHEELD C1-ps 208 - 4024 - n!
- P4 4012 p5 NOIR
3 20224
o to 4019 to 4019
z ~ PB 1 COMB+  COMB—
w 0074 40074 - S
< 4007 DIN/AIM c1-ps|—% ry 2 iéme MAINS 4025
) BLEU
z
o BLINK MARINE
8
] - 4008k o N PKP-2600-SI
2 4008 DIN/AIN ¢1-py| 1008 Y - ON/OFF CONTROL 4026 KE (PAD
2 BLEU c
T CLATA
g
3 BAT(+) MODULE O 20224
3 4009 CAN 1+ C1-P8 4027 Al MOL P4 i
5 LBRE ROUGE
g
@
2
2
2 s v
7 4010 CAY 1 — c1-P9 LIBRE 4028 BAT(-) p3 O {}
a NOIR
8
EY
z 0114 4011 PB2 ” o A
= 4011 DIN /AL /FREQIN/ 4—20mA c1-pio 20 - solor ARRET D'URGENCE 4029 CAN-H P2 O
5 ROUGE JOYSTICK BLANC
? OPTIQH) CoMg
S 4 jgrg GAUCHE FOME
s 40124 4012~ > COM6—
4012 DIN/AIH /FREQIN,/ 4~ B = 403 CAN-L P1 )
] 2 H/ C1-p11 S0P 030 O 5
o
@
=
& 4013 DouT 4031
&
@
g
s 2 cBlasg 20210 ¢ 5 CBL20B /5 .
N _cBLay9 CBL20A/S £BL20B/5 ARRET D'URGENCE 40 3
. 4014 " L — —o— =Stbis = Salos WoTELR 4032
g SAHNEAU PRIM
T
8 N _ 2021C _cBl4 _CBL20A/E < cBL208 /6 2041C 033
st from 41 < ROUGE o
w SAHNEAU PRIMCIPA_
3
5 4016 4034
g
3‘ 4017 4035
T
]
g
Q
& 4018 to 4013 yto 401
z 24
H
‘POUR FABRICATION PROJET CLIENT CONGU PAR: D. DELAFONTAINE
—|— PLATEFORME ELEVATRICE MODELE PHD26 EN COM E LAE ©LDE D A NORDA DESSINE PAR:S, BENARD
—|— @ v STE LO ) VERIFIE PAR: E. FAUTEUX, ING
DIAGRAMME DE CONTROLE Imternationsl Norda Stelo inc.
4140, boul. Portiand | | APPROUVE PAR:
R (Québec)
10| 21125 | POURFEBRICATION SB[ DDEEF BOITIER JOYSTICK S i ovs || are: z0zrorre
- | e Ll Téléphone: (819) 569-1009
0.0 |21-07-12_| POUR COORDINATION S.B.|D.DE EF. 5 Telécopimur: (319) 563-6629 | |eRoer - weacE  wrev
No | oaTE REVISIONS paR | APP. | ver 2021-12-13 norda.com |[116115.002| 021 ‘116115.00ZC-E40 H 40‘ 1.0

|__CE DESSIN CONTIENT DE L'INFORMATION CONFIDENTIELLE PROPRIETE DE NORDA STELO INC. ET NE PEUT ETRE UTILISE A DAUTRES FINS QUE CELLES POUR LESQUELLES IL A ETE FOURNI. TOUTE REPRODUCTION, TRANSMISSION OU UTILISATION NE PEUT SE FAIRE QU'AVEC L'ACCORD ECRIT DE NORDA STELO INC...

FORMAT B IMPRIMANTE 17"x11" |



5.002C—E41.DWG PRESEHTATION: LAYOUT!

FICHIER: 11

20224 v
BLINK MARINE “om 2022 from 2022
PKP—-2600-SI
4101 KE(PAD PANNEAU PRINC IPAL 4119
CLA2A 2022A
5 oV
102 BAT(+) MODULC P4 L 4120
O ROUGE ROUGE
4103 BAT(-) MODULE P3O P R
NOIR NOIR
4104 CaN-H Py (O Sout S 4122
BLANC JAUNE
CoM3
. Com— COM-
4105 CAN-L Pl F 4123
o BLEU JERT
20218 20218
4106 from 2021 FOUGE PORTE PANNEAU 4124
= o PRINCIPAL
3 2021C FB3 A . S URGENC
o to 403 UGE 2 | TROUGE 7 SR UReReE
el 4107 018 30108 I ARRET D'URGENCE 4125
§ ROUGE 2 1 PORTE PANNEAU PRINCIPAL
z
g PB4
H 4108 0ty EDLW‘ SRR 5o PORTE PANNEAU 4126
2 - from 3011 BLEU 4 3 FRINCIPAL :
2 2IEME MAIN
" 7 °
3
E 4109 4127
9
2
2
2 4110 4128
3
z
2
Bl an 4129
5
8
s
8
2
8 4112 4130
2
@
=z
Q 4113 4131
&
@
2
3
- 4114 4132
1
T
S - .
w 4115 4133
3
2 4116 4134
g
3‘ 4117 4135
T
]
g
Q
G 4118 4136
H
||| POUR FABRICATION PROJET CLIENT, N 0 R D A CONGU PAR: D. DELAFONTAINE
—|— PLATEFORME ELEVATRICE MODELE PHD26 EN COM E LAE ©LDE D A DESSINE PAR:S. BENARD
[ — ® . VERIFIE PAR: E. FAUTEUX, ING
DIAGRAMME DE CONTROLE International &F STELO norda stelo inc.
| — 4140, boul. Portiand | | APPROUVE PAR:
R (Québec)
1.0 |21-11-25_| POUR FABRICATION SB.|DDEEF. CABINET PRINCIPAL Toepnonnoda it 2v4 || DATE: 2021-07-12
0.0 |21-07-12_| POUR COORDINATION SB.|D.DEEF. 5 Telécopimur: (319) 563-6629 | |eRoer - weacE  wrev
No | oaTE REVISIONS paR | APP. | ver 2021-12-13 norda.com |[116115.002| 021 ‘116115.00ZC-E41 H 41 ‘ 1.0

|__CE DESSIN CONTIENT DE L'INFORMATION CONFIDENTIELLE PROPRIETE DE NORDA STELO INC. ET NE PEUT ETRE UTILISE A DAUTRES FINS QUE CELLES POUR LESQUELLES IL A ETE FOURNI. TOUTE REPRODUCTION, TRANSMISSION OU UTILISATION NE PEUT SE FAIRE QU'AVEC L'ACCORD ECRIT DE NORDA STELO INC...

FORMAT B IMPRIMANTE 17"x11" |



LAYOUT

5.002C —E50.DWG PRESENTATION

FICHIER: 11

5019
5020
o
g1 Fhur
ce
EPEE 1 5021
EPEE 2 5022
R 5023
5006 5024 14ANG/3C nnr CHALFFE MOTEUR
3
3
& 2027A COM+ COM- ov
© 5007 from 2027 from 202 5025 CHAUFFE BATTERIE
2 JAUNE VERT
i
o
3 20274 e INCL . .
2 1 —ROUGE o' —HOIR INC LINOMETRE 5026 CHAUFFE HUILE
E ] BASE—NIVEAU HYDRAULIQUE
= 2027A JAUNE g VERT Coma
3
4 5009 5027
5
2
2
2 997 w L” .
2 5010 20274 CBLIB/T -LW CBL18/JLLNE/VERT INCLINOMETRE 5025
4 fEu 2 Eue 3 D CISEAU — ELEVATION
g‘ VEMJ COM5
H
f 5011 5029
3
<
H
2
sl s012 5030
3
2 PTI
5
z -
21 sois TRANSMETTEUR DE 5031
SION HYDRAULIQUE
&
H
2
§ .
S so4 — 500 5032
1
T
8 5015 SIGHAL 5033
3
2 5016 5034
g
8 5017 5035
T
5
]
N
a|  s01s
i
=
||| POUR FABRICATION PROJET CLIENT, CONGU PAR: D. DELAFONTAINE
—|— PLATEFORME ELEVATRICE MODELE PHD26 EN COM E LAE ©LDE D A NORDA DESSINE PAR:S, BENARD
—|— ® ’ VERIFIE PAR: E. FAUTEUX, ING
DIAGRAMME DE CONTROLE Intrernational &F STELO nora steio inc. v
| — 4140, boul. Portiand | | APPROUVE PAR:
JE (Québec)
10| 21125 | POURFEBRICATION SB|DDEEF ELEMENTS EXTERNES Comns ittt || oare: 20010712
- D | D =l Téléphone: (819) 569-1009
0.0 |21-07-12_| POUR COORDINATION SB.|D.DEEF. 5 Telécopimur: (319) 563-6629 | |eRoer - weacE  wrev
wo | owe newsons oas | aer | ves 202112413 nords.com |[116115.002]021 1161150020850 | 50 1.0

|__CE DESSIN CONTIENT DE L'INFORMATION CONFIDENTIELLE PROPRIETE DE NORDA STELO INC. ET NE PEUT ETRE UTILISE A DAUTRES FINS QUE CELLES POUR LESQUELLES IL A ETE FOURNI. TOUTE REPRODUCTION, TRANSMISSION OU UTILISATION NE PEUT SE FAIRE QU'AVEC L'ACCORD ECRIT DE NORDA STELO INC...

FORMAT B IMPRIMANTE 17"x11" |



1 1 1 v 1 1 1
55 PLArO-15-112 ADAP._ORB 0406 JIC ORIFICE 062] ¢
51 [psesio-oi 50° SWIVEL 10-10 1
[ 53 [psaJs-010 50 SWIVEL 10-08 [
52 PpLarO-21-025 Chouffe Huile HYDRAULIQUE | 1
5. FIL psceses Regord Rond Plastique SALIB | 2
2} 50 |ice83sKee BOUCHON ORB L2 1
> ] o
L0 R ER IR0 U Joss 1200 5 WAJE 1
- o]
= o
a2 82 Cs45eKee DRING 2-110 BUNA-N 70A DURD | *
O] [0 82 | 0004991606 S COLLE 9 3/ WeLE-JIC 06 NelE| 4
O~ 34-CDB2 SAE#10 51 DAPTATELR DROIT Orirg nes (8-JC 05 bt | B
saero () D saeno sackto AEno G 79 L L 1 b T O
mz.l I 30 SEED —
8 o e 3 BT
77 JFIL MPFSTR-140-3 CREPINE 27 NPT 15¢HE84 MPF S7R-140- 1
sootnz .
sove I 76 [360499-0806 S0P (2% o 2/ e v ]
w062 B —
& - - F 5
o o g | o 71 fevrooens T I
S x ZQDS 73 - “Trng Joss 1000 %6 WAt 2
2s00ps) x PN 2 3 psosui-1006 rn3 Joss 100 % walll 2
nillg e d -
A | = T n
O e H 3 © @ 503011008 FTeTEv RO O e | 12
o0 . < =1 70 fewsie-12le R
] ﬁ' 5 2 R TR I TPD Trng Joss 05-I1C 06 WAJE 5
? o 66 [i60422-0606 P COUOE 90 JIC 08 FEN I 1
o) A = fermien e
aETED I oo " 1 C-10-2 56 Fe0301-050¢ O Tove B IS %R
3 y 55 [560301-0406 WEJP R0 Trng ess 04 JIC 06 WA|E O
0301-1012 IAPTATELE JRIIT 0-irp Boss T-JIC 12 Wt 3
Qe o e 0 Q) B1 EP2949 — —
DIRECTION 604221212 S3F7 €% COUTE 5 IC 2 rnu 2 el
B
510 001212 D ATELR TR0 Drng 3oss UL £ MJE g
st 60424-1; WDAPA-ELR COUJE 45' JIC 12 Fo- [ 3]
60301-1612 0P AEJF PO Uiy Joss 18- 2 £ ]
ARG 1 7 ArD 56 |IKiLER-55-63 CoLLIEe woce s 5 s | 2
r A 57 pres-016-0053 CONDUITE_PIGIDE_SUCCION 2P0 | 1
( ZS‘E 10 SAE "’S ) 56 Fa-\3500-¢ ADAPIAILUK ANGLE 49* U king Boss 24-JIL ¢4 Waft |
CoEG-Lon T-2A s2 e 2
— 0 i 55 B [T —
o 1= et 1 54 pHee-013-0002 RESERVIIR HYDRAULIGUE 1
53 H-133-0100 ENSEMBLE MOTEUR WyDRALLIQUE-FRETN-PLaneTARE] 4
A,
O~ = 52 feaig BLOC FREIN !
/® 5 frates BLOC_HYDRAULIQUE TRACTION | 1
50 PLAFD-19-053 BLOC CONTRE-BALANCE TRACTID) 1
42 PHas-030-0002 CYLINDRE DE LEVAGE 1
/® 18 Frages OC HYDRALLIQUE DE LEVAGE 1
AvD AvG ArG ArD 47 hepL-ooe-0oit STABILISATELR 4
[ [ NaT 46 fresio BLOC HYDRAULIQUE STABILISATEUY 4
5
1= L - = 35 PLATD-19-029 BLOC_HYDRAULIGUE PRINCIPALE | 1
- FVE S -
SAE#E saex6(:) saess () SAE#S! <
= i 73 pree-085-0003reh AT TILTRE HAUTE PRESSION | 1
H26-085-0010revh | Assembloge Porpe + engrenag] 1
g o 5 D ° g
a1 | -
s
. N anee 40 PH26-850-0040 BLOC T - FILTRE RETOUR € | 1
.
SDC08-3 X
svon 1 2 | -
soetoz o 0o R
N EP3113 2000 p512 2 38 PHee-850-00 STAB ArD-CIL V2 1
o
SAER 8 (F ShEn e 37 PpHee-830-0037 STAB ArG-CYL |\ 2 1
) EP820 B -
1 36 PHas-830-0036 STAB AVG-CYL V2 1
Lt B10) (Al B2 M2 B3 FoXoM et
N N u . saes sae d s e s
e e e e ‘ 35 pres-8s0-00 STAB AVD-CYL V2 1
— g — Q —04—
PLAFO—19-029 (2021-04—16) L L C alE 34 PHeo-850-0034 BLOC A4-STAR ArD V1 1
33 PHee-830-0033 BLOC B4-STAB ArD C2 1
o) o) ) Q 3z PHes-850-0032 BLOC V1 1
o o o 31 fHee-8s0-0031 3LOC B3-STAB ArG C2 1
30 PHae-830-0030 BLOC 42-STAB AvG V1 1
35 Pree-es0-10e5 BLOC 82-STAB AvG (2 1
26 Prec-650-0028 BLOC AI-STAB AvD \1 1
27 PHes-ss0-00e7 BLOC BI-STAB AvD C2 1
ce ca 26 Pree-630-1026 CYLINIRE LEVAGE-PISTON-TIGE | |
25 PHee-8s0-00es DIST_FREIN F2-FREIN ArG | |
EP2907 EP2907 24 PH26-850-0024 DIST FREIN F4-FREIN AVG | 1
& 23 H26-850-0023 DIST FREIN F3-FREIN AvD 1
MOTEUR KUBOTA i\ ve 22 [Heo-850-00 DIST FREIN FLFREIN ArD | 1
2l ’He6-850-0021 Mot AvD B-Mot ArD A L
—0 (0 0 \O 20 PHae-830-0020 Mot AvG A-Mot ArG B L
& 15 PHee-850-0019 DIST FREL. D'~ RESERVOR | L
18__fHee-850-0018 Mot ArD B-TRACTION WiA_| 1
STAB4 17 ’HE6-850-0017 Mot AvD A-TRACTION M2A L
16 "H26-850-0016 Mot ArG A-TRACTION MI1B 1
15__PHee-8s0-00is ot AVG 3-TRACTION WeB_| |
14 H26-850-0014 ContreBalal TRACTION B L
13 PHee-850-0013 ContreBalance CI-TRACTION A L
B, b 12 Ppree-850-0012 BLOC B7-DIRECTION TIGE L
b 1L fHee-8s0-0011 BLOC_A7-DIRECTION PISTON | |
~850-0010 BLOC E6-LEVAGE B3 1
H26-850-0009 BLOC A6-LEVAGE Al 1
8__Hee-850-0008 3LOC_B5-Contredalance V2 | |
;E\O 7 Phes-850-00 BLOC_AS-ContreBalance V1 _| 1
3 ~850-0006 BLOC_PRINC N - BLOC FREIN P} 1
S__ Ppres-850-0005 POMPE LS-BLOC LS 1
4 PHes-8s0-0004 S0 3T RERVER 1
3 PHee-850-00 FILTRE PRESSION-BLOC *P'| |
e | rev DESCRIPTION DATE APPROUVE 603010404 ADAPT _DROIT ORB 04-04 JIC_| & 65000 POMPE - FILTRE P 1
9 [560312-0606 ADAPT 90¢ ORB 0606 JIC 2 | pres-sso-ot 30YAU_SUCCION 1
PASSAGE » DES_VALVES PROPORTIONNELLES N o, No y S
& |StvitatRe " A0 TITAN 2018-05-08 SM ARTICLE | NUMERD DE PIECE TITRE OTE |,r73c0 | NUMERD DE PIECE TITRE RTE
—
T T PO L
T PLAFOLIFT
s R PR Z05-09-26] sn B W i | @E |
= — [oléron: fréroles cauf o indication £ c
C [VODIFICATION PLANETAIRE WODEL & S0o1 0415 | nn Sowncesamrales st e deitpa SCHEVR TVIRADLIGUE D) Price International
B Te = T REV
PH26-859-0000 c
REVISIONS FIN: JE SUR 2019-05-21 —
S o SCAC WA 1 ST IO 1 T o soas wwne
T

8 T 7 T 6 T 5 T 4 ! 2 1




